

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DK	Program Pendidikan Tinggi			87,768,682,000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			87,768,682,000	
2132.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		11,082,049,000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2132.BEI.003	BOPTN	1.0 Lembaga		11,082,049,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			11,082,049,000	U
AA	PENELITIAN BOPTN			2,555,549,000	
521211	Belanja Bahan			7,660,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi (Snack dan Makan) Sosialisasi	80.0 OK	58,250	4,660,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			204,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Tim Pengelola Website Akun Litapdimas [3 ORG x 10 BLN]	30.0 OB	300,000	9,000,000	
	- Honor Reviewer Proposal [2 ORG x 200 PRPSL]	400.0 OP	150,000	60,000,000	
	- Honor Reviewer Laporan Antara [2 ORG x 90 LAP]	180.0 OL	250,000	45,000,000	
	- Honor Reviewer Laporan Akhir [2 ORG x 90 LAP]	180.0 OL	500,000	90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin) > PENELITIAN LITAPDIMAS TAHUN 2024 >> Penelitian Pembinaan / Peningkatan Kapasitas - Kelompok I Penelitian Pembinaan/Peningkatan Kapasitas >> Penelitian Dasar Pengembangan Program Studi - Kelompok I Penelitian Dasar Pengembangan Prodi >> Penelitian Dasar Interdisipliner - Kelompok I Penelitian Dasar Interdisipliner - Kelompok II Penelitian Dasar Interdisipliner >> Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi - Kelompok I Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi >> Pendampingan/Pemberdayaan Masyarakat di Daerah 3T - Kelompok I Pendampingan/Pemberdayaan Masyarakat di Daerah 3T >> Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi - Kelompok I Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi >> Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Moderasi Beragama - Kelompok 1 Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Moderasi Beragama >> Pembinaan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat - Kelompok 1 Pembinaan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat >> Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Lembaga Pendidikan, Keagamaan dan Masyarakat - Kelompok 1 Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Lembaga Pendidikan, Keagamaan dan Masyarakat >> Pendampingan Rumah Jurnal - Kelompok I Pendampingan Rumah Jurnal >> Peningkatan Kualitas Jurnal Internasional Bereputasi - Kelompok I Peningkatan Kualitas Jurnal Internasional Bereputasi >> Peningkatan Kualitas Jurnal Nasional Terakreditasi - Kelompok I Peningkatan Kualitas Jurnal Nasional Terakreditasi >> Penerbitan Buku Ajar - Kelompok I Penerbitan Buku Ajar >> Penelitian Kebijakan LP2M - Kelompok 1 Penelitian Kebijakan LP2M >> Penelitian Survei - Kelompok 1 Penelitian Survei			2,155,000,000 2,155,000,000 0 120,000,000 120,000,000 0 150,000,000 150,000,000 0 450,000,000 240,000,000 210,000,000 0 250,000,000 250,000,000 0 100,000,000 100,000,000 0 100,000,000 100,000,000 0 50,000,000 50,000,000 0 50,000,000 50,000,000 0 200,000,000 200,000,000 0 75,000,000 75,000,000 0 150,000,000 150,000,000 0 210,000,000 210,000,000 0 70,000,000 70,000,000 0 90,000,000 90,000,000 0 90,000,000 90,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			72,222,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> Diseminasi Hasil Penelitian Litapdimas pada Forum Borneo Researchers			72,222,000	
	- Transport Banjarmasin - Pontianak PP [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	7,287,750	58,302,000	
	- Penginapan [4 KMR x 2 MLM]	8.0 KM	600,000	4,800,000	
524211	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR]	24.0 OH	380,000	9,120,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>			116,667,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> Diseminasi Hasil Penelitian Litapdimas (Melalui Konferensi Internasional)			116,667,000	
	- Transport Banjarmasin - Thailand PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	15,000,000	75,000,000	
AB	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR]	15.0 OH	2,777,800	41,667,000	RM
	<u>BAHTSU MASAIL UMMAH (BMU) DI DAERAH</u>			56,160,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			10,200,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Seminar Kit (Perlengkapan)	120.0 ORG	75,000	9,000,000	
522151	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	800,000	800,000	RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	400,000	400,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9,400,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber dari MUI Kalsel [4 ORG x 2 JPL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524119	- Honor Moderator Luar [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			36,560,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Perjalanan Dinas Panitia Koordinasi dan Administrasi [5 ORG x 2 HR x 3 KL]	30.0 OHK	480,000	14,400,000	
	- Uang Saku Panitia, Narasumber dan Moderator [16 ORG x 2 HR]	32.0 OH	130,000	4,160,000	
AC	- Uang Transport Panitia, Narasumber, Moderator dan Peserta [120 ORG x 1 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	RM
	<u>SOSIALISASI ISU GENDER DAN ANAK KERJASAMA DENGAN RADIO SMART FM BJM</u>			5,780,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			980,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Dokumentasi	48.0 KL	10,000	480,000	
524114	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			4,800,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Uang Transport Narasumber	48.0 KEG	100,000	4,800,000	
	<u>DIALOG INTERAKTIF RELIGI PAGI MELALUI RRI BANJARMASIN</u>			39,180,000	
AD					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			2,580,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Dokumentasi Kegiatan	366.0 KL	5,000	1,830,000	
524114	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	750,000	750,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			36,600,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
AE	- Uang Transport Narasumber	366.0 OK	100,000	36,600,000	RM
	MAJELIS SORE (KERJASAMA DENGAN DUTA TV DAN BANJAR TV BANJARMASIN)			21,160,000	
	521211			1,960,000	
521211	Belanja Bahan			1,960,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Dokumentasi Kegiatan [96 KL x 2 KEG]	192.0 KL	5,000	960,000	
524114	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			19,200,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
AF	- Uang Transport Narasumber [96 KL x 2 KEG]	192.0 keg	100,000	19,200,000	RM
	PEMBINAAN NAPI DI LP TELUK DALAM BANJARMASIN DAN AMUNTAI			54,680,000	
	521211			2,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Publikasi Dokumentasi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
524114	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			6,600,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
524119	- Transport Narasumber / Konsultan / Asisten [5 ORG x 12 KL]	60.0 OK	100,000	6,000,000	RM
	- Transport Tim Pelaksana [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	100,000	600,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			46,080,000	
AG	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Biaya Perjadin Narasumber/Konsultan/Asisten [3 ORG x 2 HR x 6 KL x 2 KEG	72.0 OK	480,000	34,560,000	
	- Biaya Perjadin Tim Pelaksana [3 ORG x 2 HR x 2 KL x 2 KEG	24.0 OH	480,000	11,520,000	
521211	SEMINAR / SOSIALISASI ISU GENDER DAN ANAK			58,120,000	RM
	Belanja Bahan			14,200,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
521211	- Konsumsi (Snack dan Makan) [90 ORG x 1 HR x 2 KEG]	180.0 OHK	70,000	12,600,000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PANITIA PELAKSANA - Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KEG] - Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 2 KEG] - Anggota [4 ORG x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 8.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	4,700,000 4,700,000 900,000 800,000 600,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber dari Kementerian PPPA [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG] - Honor Moderator Luar [1 ORG x 2 KEG]	12.0 OJK 2.0 OK	900,000 500,000	11,800,000 10,800,000 1,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Transport Peserta Luar [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	95,000	9,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Penginapan Narasumber Luar [2 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Biaya Transport Narasumber Luar PP [2 ORG x 2 KEG] - Uang Harian Narasumber Luar [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OHK 4.0 OK 4.0 OHK	600,000 3,500,000 380,000	17,920,000 2,400,000 14,000,000 1,520,000	RM
AH	KULIAH KERJA NYATA MAHASISWA KOLABORASI NUSANTARA MODERASI BERAGAMA (REGIONAL DAN NASIONAL)			151,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Kegiatan [15 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	60.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	45,000 600,000 500,000	4,900,000 2,700,000 1,200,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Penguji Seleksi Mahasiswa [2 ORG x 50 MHS] - Honor Pembimbing/Pendamping [6 ORG x 1 KEG]	100.0 OM 6.0 OK	30,000 600,000	6,600,000 3,000,000 3,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Perjadin Tim/Pembimbing/Pendamping PP [2 ORG x 3 KL x 2 KEG] - Biaya Perjalanan Dinas Peserta [10 ORG x 1 KL x 2 KEG]	12.0 OK 20.0 OK	5,000,000 4,000,000	140,000,000 60,000,000 80,000,000	RM
AI	INSENTIF PENULISAN ARTIKEL JURNAL			77,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > TIM REVIEWER - Reviewer Artikel Jurnal [5 ORG x 10 OTR]	50.0 OK	200,000	10,000,000 10,000,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			67,500,000	RM
AJ	- Reward Jurnal Internasional Terindeks Scopus Q1 dan Q2	5.0 JDL	7,500,000	37,500,000	
	- Reward Jurnal Terakreditasi Nasional Sinta 2	15.0 JDL	2,000,000	30,000,000	
	<i>PENERBITAN BUKU TERPILIH (Skripsi, Tesis, Disertasi, Buku Ajar, Referensi)</i>			31,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,000,000	RM
	- Honor Editor	20.0 OTER	300,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			25,000,000	RM
AK	- Biaya Tata Letak/Layout Buku	20.0 JDL	750,000	15,000,000	
	- Biaya Pembuatan Desain Sampul Elektronik	20.0 JDL	500,000	10,000,000	
	<i>PENGUATAN PENGELOLAAN SENTRA HAKI KARYA TULIS DOSEN UIN ANTASARI</i>			41,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,900,000	RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [40 ORg x 1 KEG]	40.0 OK	30,000	1,200,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [40 ORg x 1 KEG x 2 KL]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	RM
	- Biaya Pengusulan HAKI	50.0 JDL	400,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,200,000	RM
	- Honor Narasumber Luar [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8.0 OJK	900,000	7,200,000	
	- Honor Moderator Luar [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,960,000	RM
	- Biaya Penginapan Narasumber Luar [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OHK	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Narasumber Luar PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian Narasumber Luar [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OHK	380,000	760,000	
AL	<i>PENGUATAN TEORI DAN METODOLOGI PENELITIAN</i>			159,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,200,000	RM
	- Laporan Kegiatan	4.0 KEG	400,000	1,600,000	
	- Publikasi Dokumentasi	4.0 KEG	400,000	1,600,000	
	- Konsumsi (Snack dan Makan) [50 ORG x 1 HR x 4 KEG]	200.0 OK	50,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa			130,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Berlangganan Turnitin	1.0 THN	130,000,000	130,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			16,400,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber Luar [1 ORG x 4 JPL x 4 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
AM	PARTISIPASI DALAM EXPO AICIS, BIANNUAL CONFERENCE ON RESEARCH RESULT (BCRR) DAN ICON OCE			68,100,000	
521211	Belanja Bahan			1,500,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			66,600,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Penginapan pESERTA [2 KMR x 4 HR x 3 KEG]	24.0 OHK	600,000	14,400,000	
	- Biaya Transport PP [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	4,000,000	36,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 3 KEG]	36.0 OHK	450,000	16,200,000	
AN	WORKSHOP PENGUATAN PENGELOLA JURNAL			55,150,000	
521211	Belanja Bahan			14,250,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Dokumentasi dan Publikasi	3.0 KEG	750,000	2,250,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [40 ORG x 3 KEG]	120.0 OK	35,000	4,200,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [40 ORG x 1 KL x 3 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Laporan Kegiatan	3.0 KEG	2,000,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			14,500,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [3 ORG x 5 JPL]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	
	- Honor Moderator	2.0 OK	500,000	1,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			26,400,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan Peserta [2 KMR x 4 HR x 3 KEG]	24.0 OHK	600,000	14,400,000	
AO	SEMINAR RAISING AWARENESS BUDAYA BANJAR DAN MELAYU			36,760,000	
521211	Belanja Bahan			14,100,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Makan Kegiatan [110 ORG x 2 KEG]	220.0 OK	35,000	7,700,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [110 ORG x 1 KL x 2 KEG]	220.0 OK	15,000	3,300,000	
	- Seminar Kit	2.0 KEG	400,000	800,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	400,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11,800,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [2 ORG x 6 JPL]	12.0 JPL	900,000	10,800,000	
524119	- Honor Moderator	2.0 OK	500,000	1,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			10,860,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
AP	- Transport Narasumber PP [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	4,450,000	8,900,000	
	- Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 1 HR]	2.0 OH	380,000	760,000	
	<u>WORKSHOP CATALOGUING BERTEMA BANJAR DAN MELAYU</u>			24,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,870,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
524119	- Konsumsi Snack Kegiatan [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	15,000	120,000	RM
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
AQ	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			21,840,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber PP [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	4,250,000	17,000,000	
AQ	- Penginapan Tim [1 ORG x 1 HR x 4 KEG]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Uang Harian Narasumber [4 ORG x 2 HR]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	<u>PODCAST KAJIAN BANJAR DAN MELAYU</u>			9,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,550,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
522151	- Konsumsi Makan Kegiatan [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	35,000	1,260,000	RM
	- Konsumsi Snack Kegiatan [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	15,000	540,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	750,000	750,000	
AR	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
AR	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	<u>PENGLOLAAN JURNAL MUASHARAH : KAJIAN ISLAM KONTEMPORER</u>			6,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6,600,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> Tim Pengelola Website Jurnal Muasharah: Kajian Islam Kontemporer			6,600,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	500,000	1,000,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Editor [2 ORG x 2 OTR]	4.0 OTR	300,000	1,200,000	
	- Web Admin [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Mitra Bestari [6 ART x 2 OTR]	12.0 JDL	250,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BA	PENILAIAN BEBAN KERJA DOSEN			15,600,000	
521211	Belanja Bahan			15,600,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	2.0 SMT	300,000	600,000	
	- Konsumsi [100 ORG x 2 KEG x 1 KL]	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	- Snack [100 ORG x 2 KL x 2 KEG]	400.0 OK	15,000	6,000,000	
BB	AUDIT TINDAK LANJUT			3,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Fotocopy Bahan	5000.0 lbr	300	1,500,000	
	- Konsumsi [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Snack [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
BC	AUDIT MUTU INTERNAL			16,800,000	
521211	REKTORAT/LEMBAGA/UNIT/FAKULTAS/PASCASARJANA				
	Belanja Bahan			16,800,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Refreshment Auditor [70 ORG x 1 KEG x 1 KL]	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Snack Refreshment Auditor [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- Konsumsi AMI [80 ORG x 1 KEG x 1 KL]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	- Snack AMI [80 ORG x 1 KEG x 2 KL]	160.0 OK	15,000	2,400,000	
	- Konsumsi Pelaporan AMI [70 ORG x 1 KEG x 1 KL]	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Snack Pelaporan AMI [70 ORG x 1 KEG x 2 KL]	140.0 OK	15,000	2,100,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Cetak Laporan Audit	30.0 EKS	35,000	1,050,000	
BD	RAPAT TINJAUAN MANAJEMEN (RTM)			9,700,000	
521211	Belanja Bahan			9,700,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Snack [50 ORG x 2 HR x 1 KEG x 2 KL	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Fotocopy Bahan	500.0 LBR	300	150,000	
	- Cetak Laporan RTM	50.0 LBR	35,000	1,750,000	
BE	BIMTEK PENINGKATAN KOMPETENSI DOSEN (EVALUASI PEMBELAJARAN BERBASIS DIGITAL)			24,625,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,725,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Makan [150 ORG x 1 HR x 1 KL]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- Snack [150 ORG x 1 HR x 2 KL]	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Fotocopy Bahan	1000.0 LBR	250	250,000	
522151	- Cetak Evaluasi	65.0 LBR	45,000	2,925,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
524119	- Narasumber [1 ORG x 6 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			4,500,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
BF	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 2 PP]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	RM
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	WORKSHOP RPS BERBASIS OBE			42,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			23,050,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [150 ORG x 2 HR x 1 KL]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Snack [150 ORG x 2 HR x 2 KL]	600.0 OK	15,000	9,000,000	
	- Fotocopy Bahan	1000.0 KEG	250	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,800,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber [2 ORG x 6 JPL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			9,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 0 0]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
BG	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	750,000	3,000,000	RM
	MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN MBKM			7,425,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			7,425,000	
521211	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [75 ORG x 1 KEG x 1 KL]	75.0 OK	45,000	3,375,000	
	- Snack [75 ORG x 1 KEG x 2 KL x 0 0	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Cetak Moniv	30.0 EKSP	50,000	1,500,000	
	MONITORING DAN EVALUASI IMPLEMENTASI MODERASI BERAGAMA DAN INTEGRASI ILMU DALAM PEMBELAJARAN (RPS)			13,300,000	
BH					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			13,300,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [80 ORG x 2 KEG x 1 KL]	160.0 OK	45,000	7,200,000	
	- Snack [80 ORG x 2 KEG x 2 KL x 0 0	320.0 OK	15,000	4,800,000	
BI	- Cetak Moniv	20.0 EKSP	50,000	1,000,000	RM
	MONEV MUTU PENGGUNAAN E-LEARNING DALAM PERKULIAHAN			10,800,000	
	521211			10,800,000	
	Belanja Bahan				
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
BJ	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	RM
	- Makan [60 ORG x 2 HR x 1 KEG]	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	- Snack [60 ORG x 2 HR x 2 KL x 0 0	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Cetak Moniv	30.0 EKSP	50,000	1,500,000	
	SURVEY KEPUASAAN DOSEN, TENDIK, SDM, DAN SARPRAS			8,175,000	
521211	Belanja Bahan			8,175,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [50 ORG x 2 KEG x 1 KL]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Snack [50 ORG x 2 KEG x 2 KL x 0 0	200.0 OK	15,000	3,000,000	
BK	- Cetak Hasil Survey	15.0 EKSP	25,000	375,000	RM
	MONITORING DAN EVALUASI KETERSERAPAN ALUMNI DALAM DUNIA KERJA			7,800,000	
	521211			7,800,000	
	Belanja Bahan				
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
BL	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	RM
	- Makan [50 ORG x 2 KEG x 1 KL]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Snack [50 ORG x 2 KEG x 2 KL x 0 0	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	SURVEY MONEV MUTU KEMAHASISWAAN			10,575,000	
	521211			10,575,000	
BM	Belanja Bahan				RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [65 ORG x 2 KEG x 1 KL]	130.0 OK	45,000	5,850,000	
	- Snack [65 ORG x 2 KEG x 2 KL x 0 0	260.0 OK	15,000	3,900,000	
521211	- Cetak Survey Monev	15.0 EKSP	35,000	525,000	RM
	PENGEMBANGAN CAPACITY BUILDING AKADEMIK MAHASISWA			16,575,000	
	521211			6,675,000	
	Belanja Bahan				
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
521211	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	RM
	- Makan [85 ORG x 1 KEG x 1 KL]	85.0 OK	45,000	3,825,000	
	- Snack [85 ORG x 1 KEG x 2 KL]	170.0 OK	15,000	2,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [1 ORG x 6 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 0 0] - Penginapan [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH	3,000,000 750,000	4,500,000 3,000,000 1,500,000	RM
BN	INTERNATIONAL STUDENT MOBILITY PROGRAM KE MALAYSIA			24,000,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 2 HR]	2.0 OK 4.0 OH	8,000,000 2,000,000	24,000,000 16,000,000 8,000,000	RM
BO	MONITORING KERJASAMA			8,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Makan [100 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Snack [100 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Cetak Monitoring	1.0 KEG 100.0 OK 200.0 OK 25.0 LBR	300,000 45,000 15,000 40,000	8,800,000 300,000 4,500,000 3,000,000 1,000,000	RM
BP	MONEV ISO			3,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Makan [35 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Snack [35 ORG x 1 KEG x 0 0] - Fotocopy Bahan	1.0 KEG 35.0 OK 35.0 OK 4000.0 LBR	300,000 45,000 15,000 300	3,600,000 300,000 1,575,000 525,000 1,200,000	RM
BQ	PENDAMPINGAN APS			64,275,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Makan [65 ORG x 5 KEG x 1 KL] - Snack [65 ORG x 5 KEG x 2 KL] - Laporan kegiatan	325.0 OK 650.0 OK 1.0 KEG	45,000 15,000 300,000	24,675,000 14,625,000 9,750,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [4 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG x 0 0] - Penginapan Narasumber [4 ORG x 2 HR]	4.0 OK 8.0 OH	3,000,000 750,000	18,000,000 12,000,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BR	MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN SPMI			5,675,000	
521211	Belanja Bahan			5,675,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Makan [60 ORG x 1 KEG x 1 KL]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Snack [60 ORG x 1 KEG x 2 KL]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Cetak Moniv	35.0 EKS	25,000	875,000	
BS	MONITORING DAN EVALUASI KETERCAPAIAN RENCANA STRATEGIS UIN ANTASARI			29,075,000	
521211	Belanja Bahan			23,675,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Snack [100 ORG x 3 KEG x 2 KL]	600.0 OK	15,000	9,000,000	
	- Makan [100 ORG x 3 KEG]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Cetak Hasil Monev	35.0 eks	25,000	875,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber [1 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
BT	WORKSHOP PENGEMBANGAN PETA BISNIS MANAGEMEN MUTU BERBASIS MITIGASI RISIKO			31,200,000	
521211	Belanja Bahan			7,800,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Snack [50 ORG x 2 KEG x 2 KL]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Makan [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber [1 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			18,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG x 0 0]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
	- Penginapan Narasumber [4 ORG x 2 HR]	8.0 OH	750,000	6,000,000	
BU	PENINGKATAN KUALIFIKASI DOSEN ANTASARI (SERDOS TAHUN 2024)			5,400,000	
521211	Belanja Bahan			5,400,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Fotocopy Bahan	2000.0 LBR	300	600,000	
	- Snack Sosialisasi Rekrutmen Awal [40 ORG x 1 KEG x 1 KL]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Makan Sosialisasi Rekrutmen Awal [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Konsumsi Peserta Sertos [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	
BV	SURVEILLANCE ISO			104,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424327)	UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI	Rp. 177,468,682,000	

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			46,500,000	RM
	- Snack [88 ORG x 7 KEG x 2 KL]	1232.0 OK	15,000	18,480,000	
	- Makan [88 ORG x 7 KEG x 1 KL]	616.0 OK	45,000	27,720,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			57,950,000	RM
	- Surveillance ISO	1.0 KEG	57,950,000	57,950,000	
CA	PROGRAM KHUSUS ULAMA (PKU) FUH			344,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			119,050,000	RM
	- Bahan Perkuliahan	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Buletin Mahasiswa	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
	- Raport Tahfiz	1.0 KEG	550,000	550,000	
	- Kebersihan Asrama	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Sosialisasi Mahasiswa Baru	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Pengenalan Program Kegiatan Asrama PKU	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Ujian Masuk Mahasiswa Baru	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Tes TOEFL/TOAFL	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Pelatihan Hisab dan Rukyatul Hilal	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Pelatihan Metode Mengajar Al Quran	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Pelatihan Penulisan Artikel Karya Ilmiah	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Daurah Tafsir/Hadis	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Olimpiade Bahasa Asing	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Bedah Buku	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Pekan Ilmiah, Seni dan Olahraga	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Seminar Al-Quran	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Pelatihan Penyelenggaraan Jenazah	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Pelatihan Jurnalistik	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Pelatihan Keulamaan	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Pembelajaran Intensif Tahfiz	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Pelatihan Manajemen dan Organisasi	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Temu Ilmiah Ulama Lokal	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	> Konsumsi Kegiatan			29,500,000	
	- 1. Bimbingan Keterampilan	2.0 SMT	2,000,000	4,000,000	
	- 2. Bimbingan Bahasa Asing	2.0 SMT	2,000,000	4,000,000	
	- 3. Bimbingan Bahstu Masail	2.0 SMT	2,000,000	4,000,000	
	- 4. Bimbingan Muhadharah	2.0 SMT	750,000	1,500,000	
	- 6. Bimbingan Tahfiz	2.0 SMT	4,000,000	8,000,000	
	- 7. Bimbingan Halaqah	2.0 SMT	4,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Musyrif/Musyrifah [2 ORG x 12 BLN] - Tutor Akademik [8 MK x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Bahasa Arab [3 RBL x 14 TTM x 2 sks x 2 SMT] - Pengajar Bahasa Inggris [3 RBL x 14 TTM x 2 sks x 2 SMT] - Pengajar Halaqah [10 MK x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Tahfiz Al Quran [10 ORG x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Tahfiz Hadits [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT] - Pembimbing Bahtsu Masail/Ushul Fiqh [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Keterampilan [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Tahsin [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Muhadarah [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Kitab Kuning Arab/Melayu [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT] - Pengawas Ujian masuk Mahasiswa Baru - Penguji Ujian Masuk Mahasiswa baru [50 ORG x 3 MU] - Pembuat bahan Ujian Masuk Mahasiswa baru - Pemeriksa hasil Ujian Masuk Mahasiswa baru [50 MHS x 4 MU] - Pengelola Website PKU FUH [1 ORG x 12 BLN]	24.0 OB 224.0 TTM 168.0 OTM 168.0 OTM 280.0 TTM 280.0 OTM 56.0 OTM 56.0 OTM 56.0 OTM 56.0 OTM 2.0 OH 150.0 OM 4.0 NSKH 200.0 MMU 12.0 OB	600,000 75,000 75,000 75,000 100,000 100,000 100,000 75,000 75,000 75,000 250,000 75,000 200,000 10,000 150,000	155,350,000 14,400,000 16,800,000 12,600,000 12,600,000 28,000,000 28,000,000 5,600,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 500,000 11,250,000 800,000 2,000,000 1,800,000	RM
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pembelian kasur dan Bantal	35.0 BH	500,000	17,500,000 17,500,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Komputer - Pemeliharaan Printer	1.0 UNIT 1.0 UNIT	700,000 650,000	700,000 650,000	RM
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bantuan Kitab bagi Mahasiswa [127 ORG x 2 SMT]	254.0 OS	200,000	50,800,000 50,800,000	RM
CB	<u>SOSIALISASI KEAGAMAAN FUH</u>			38,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG x 8 KL x 12 BLN]	384.0 OK	100,000	38,400,000 38,400,000	RM
CC	<u>SELEKSI MAHASISWA TELADAN FUH</u>			2,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Piagam Penghargaan Pakai Pigura - Snack Panitia [6 ORG x 4 KL x 1 KEG] - Snack Peserta [60 ORG x 1 KEG] - Publikasi - Laporan Kegiatan	5.0 BH 24.0 OK 60.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	100,000 15,000 15,000 300,000 300,000	2,360,000 500,000 360,000 900,000 300,000 300,000	RM
CD	PBAK FAKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA			33,594,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Panitia, Peserta dan Narasumber [391 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	782.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	42,000 450,000 300,000	33,594,000 32,844,000 450,000 300,000	RM
CE	STUDIUM GENERAL FUH			19,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta [300 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Dokumentasi [2 KEG x 1 KL] - Laporan Kegiatan [2 KEG x 1 KL]	600.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	15,000 300,000 250,000	10,100,000 9,000,000 600,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [1 ORG x 3 JPL x 2 KEG]	6.0 OJ	750,000	4,500,000 4,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PP [1 ORG x 2 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 HR x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OH	2,000,000 550,000	5,100,000 4,000,000 1,100,000	RM
CF	KETERAMPILAN KEAGAMAAN FUH			7,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta dan Narasumber [305 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi - Laporan Kegiatan	305.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	12,000 200,000 300,000	4,160,000 3,660,000 200,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [5 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	10.0 OJ	300,000	3,000,000 3,000,000	RM
CG	FORUM INFORMASI ILMIAH FUH (5 JURUSAN)			39,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi [30 ORG x 5 KEG] - Laporan Kegiatan [5 KEG x 1 KL]	150.0 KEG 5.0 KEG	60,000 200,000	10,000,000 9,000,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			18,000,000	RM
	- Honor Narasumber [4 JPL x 5 KEG]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			11,100,000	RM
	- Transport dan Uang Harian Narasumber [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	550,000	1,100,000	
CH	SEMINAR NASIONAL FUH			22,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,310,000	RM
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [66 ORG x 1 KL x 1 KEG]	66.0 OK	60,000	3,960,000	
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia [66 ORG x 1 KL x 1 KEG]	66.0 OK	25,000	1,650,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi [1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	400,000	400,000	
	- Laporan Kegiatan [1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,750,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 JPL	900,000	5,400,000	
	- Honor Moderator	1.0 OK	350,000	350,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			10,000,000	RM
	- Transport dan Penginapan [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	
CI	SIMULASI AKREDITASI PRODI SAA DAN IAT FUH			45,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,200,000	RM
	- Fotocopy	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
	- Penjilidan Borang [5 EKS x 2 KEG]	10.0 EKS	100,000	1,000,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Konsumsi Snack Asessment Lapangan [35 ORG x 2 KL x 2 HR x 2 KEG]	280.0 OK	15,000	4,200,000	
	- Konsumsi Makan Asessment Lapangan [35 ORG x 1 KL x 2 HR x 2 KEG]	140.0 OK	35,000	4,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,600,000	RM
	- Honor Narasumber	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,800,000	RM
	- Transport PP [2 ORG x 2 KL x 2 KEG]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OK	600,000	4,800,000	
CJ	WORKSHOP KURIKULUM MBKM ILMU HADITS (ILHA) GUH			9,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Manak dan Snack [30 ORG x 1 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	30.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	60,000 300,000 300,000	2,400,000 1,800,000 300,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [4 JPL x 2 ORG x 1 KEG] - Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	8.0 JPL 1.0 OK	900,000 350,000	7,550,000 7,200,000 350,000	RM
CK	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FUH			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bahan Kegiatan DEMA FUH	1.0 TH	50,000,000	50,000,000	RM
DA	PROGRAM KHUSUS DAI DAKWAH			282,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Rapor Tahfiz	1.0 KEG 2.0 SMT 40.0 OK	300,000 350,000 10,000	1,400,000 300,000 700,000 400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengajar Bahasa Arab [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Keterampilan Alquran [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Praktik Keagamaan [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Pengajian Kitab Kuning [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Tafsir [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Praktik Khitabah [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Pengajar Bahasa Inggris [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Murabbi/Murabbiah [2 ORG x 12 BLN] - Panitia Ujian Masuk Mahasiswa Baru [6 ORG x 1 KEG]	84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTS 84.0 OTS 24.0 OB 6.0 OK	75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 600,000 300,000	60,300,000 6,300,000 6,300,000 6,300,000 6,300,000 6,300,000 6,300,000 14,400,000 1,800,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Operasional Kegiatan Mahasiswa [40 ORG x 12 BLN]	480.0 OB	250,000	120,000,000 120,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa RUmah [4 BH x 12 BLN]	48.0 BH	2,000,000	96,000,000 96,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Sosialisasi FDIK	10.0 OK	100,000	1,000,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,000,000	RM
	- Transport [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	200,000	4,000,000	
DB	PBAK FDIK			23,275,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,775,000	RM
	- Bahan Keperluan PBAK Fakultas (Cetak dan Konsumsi)	1.0 KEG	12,775,000	12,775,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,000,000	RM
	- Panitia Pelaksana PBAK [20 OK x 1 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,500,000	RM
	- Sewa Tenda Kamera dan LCD [1 SET x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,000,000	RM
	- Narasumber [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OJ	350,000	2,100,000	
	- Moderator	6.0 OK	150,000	900,000	
DC	SELEKSI MAHASISWA TELADAN FDIK			5,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,500,000	RM
	- Honor Tim Penguji FDIK [50 MHS x 1 KEG]	50.0 MHS	30,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,900,000	RM
	- Piagam Penghargaan	1.0 KEG	780,000	780,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Panitia dan Penguji [8 ORG x 4 KL x 1 KEG]	32.0 OK	60,000	1,920,000	
	- Snack Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	15,000	600,000	
DD	STUDIUM GENERAL FDIK			24,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,600,000	RM
	- Snack Peserta [400 ORG x 2 KL x 1 KEG]	800.0 OK	15,000	12,000,000	
	- Dokumentasi [1 KEG x 2 KL]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Laporan Kegiatan [1 KEG x 2 KL]	2.0 KEG	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JPL x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,500,000	RM
	- Biaya Perjadin Narasumber [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	3,750,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DE	KETERAMPILAN KEAGAMAAN FDIK			17,400,000	
521211	Belanja Bahan			13,400,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Peserta [300 ORG x 1 KEG]	300.0 OK	30,000	9,000,000	
	- Snack Peserta [300 ORG x 1 KEG]	300.0 OK	12,000	3,600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber [8 OJ x 1 KEG]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	
DF	ORIENTASI/WORKSHOP/RAKERNAS/KONGRES ORMAWA FDIK			20,000,000	
521211	Belanja Bahan			7,040,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Snack Peserta dan Panitia [60 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	12,000	1,440,000	
	- Makan Peserta dan Panitia [60 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	30,000	3,600,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	2.0 KEG	400,000	800,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Sertifikat	120.0 OK	5,000	600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			360,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Panitia Pelaksana [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	30,000	360,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,100,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber	12.0 OJ	400,000	4,800,000	
	- Moderator	2.0 OJ	150,000	300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			7,500,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Mahasiswa FDIK [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	1,600,000	4,800,000	
	- Uang Harian Mahasiswa FDIK [3 ORG x 2 HR]	6.0 OH	300,000	1,800,000	
	- Penginapan Mahasiswa FDIK [3 ORG x 1 HR]	3.0 OH	300,000	900,000	
DG	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FDIK			30,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			30,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Snack Panitia, Peserta dan Narasumber [30 ORG x 1 KL x 2 HR x 30 KEG]	1800.0 OK	15,000	27,000,000	
	- Dokumentasi Publikasi	3.0 KEG	700,000	2,100,000	
	- Laporan Kegiatan	3.0 KEG	300,000	900,000	
EA	EVALUASI KARYA ILMIAH UIN ANTASARI			50,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			500,000	RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			50,000,000	RM
	- Reviewer Karya Ilmiah	1000.0 JDL	50,000	50,000,000	
EB	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			16,400,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,400,000	
	- Konsumsi [60 ORG x 8 KL]	480.0 OK	15,000	7,200,000	RM
	- Publikasi	8.0 KEG	400,000	3,200,000	
	- Laporan kegiatan	8.0 KEG	250,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,000,000	RM
	- Rohaniwan	10.0 OK	400,000	4,000,000	
EC	SOSIALISASI REGULASI KEPEGAWAIAN			30,170,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,450,000	
	- Snack Panitia, Moderator, Peserta dan Narasumber [85 ORG x 2 KL x 2 KEG]	340.0 OK	15,000	5,100,000	RM
	- Makan Panitia, Moderator, Peserta dan Narasumber [85 ORG x 1 KL x 2 KEG]	170.0 OK	45,000	7,650,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	350,000	700,000	
	- Laporan kegiatan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,000,000	RM
	- Honor Narasumber Luar [1 ORG x 6 JPL x 2 KEG]	12.0 OJK	1,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,720,000	RM
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OK	630,000	2,520,000	RM
ED	REKRUTMEN CALON ASN			161,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			21,700,000	RM
	- Snack Makan Panitia [15 ORG x 8 KL x 2 KEG]	240.0 OK	60,000	14,400,000	
	- Konsumsi Penguji [10 ORG x 4 HR x 2 KEG]	80.0 OK	60,000	4,800,000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 4 HR]	60.0 OH	15,000	900,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Laporan kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			39,300,000	RM
	> Honor Panitia Rekrutmen ASN			9,300,000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	350,000	700,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota [12 ORG x 2 KEG]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	> Honor Penguji			30,000,000	
	- Honor Penguji [10 ORG x 50 PST x 2 KEG]	1000.0 OK	30,000	30,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			100,000,000	RM
	- Transport Banjarmasin - Banjarbaru [25 ORG x 5 KL]	125.0 OK	150,000	18,750,000	
	- Transport Banjarmasin - Jakarta [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	2,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 3 HR x 2 KL]	60.0 OHK	487,500	29,250,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 2 KL]	20.0 OHK	600,000	12,000,000	
EE	<u>SENAM KESEKARAN JASMANI</u>			12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,000,000	RM
	- Instruktur Senam	40.0 OK	300,000	12,000,000	
FA	<u>KIOS MINAT BAKAT MAHASISWA</u>			58,491,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			38,187,000	RM
	- Laporan	7.0 KEG	300,000	2,100,000	
	- Konsumsi Kegiatan Pembukaan [50 ORG x 1 KIOS]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- Bahan Kegiatan	6.0 KEG	750,000	4,500,000	
	- Snack Pelatih [3 ORG x 3 KIOS x 10 TM]	90.0 OK	15,000	1,350,000	
	- Snack Peserta [30 ORG x 3 KIOS x 10 TM]	900.0 OK	12,000	10,800,000	
	- Konsumsi Peserta [16 ORG x 19 TM]	304.0 OK	35,000	10,640,000	
	- Konsumsi Pelatih [3 ORG x 19 TM]	57.0 OK	45,000	2,565,000	
	- Snack Pelatih [19 ORG x 19 TM]	361.0 OK	12,000	4,332,000	
	- Sertifikat	50.0 OK	3,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,800,000	RM
	- Honor Panitia [2 ORG x 3 KIOS]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			600,000	RM
	- Kontribusi Peralatan Pelatihan	2.0 KEG	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,000,000	RM
	- Narasumber Pelatih Profesional	30.0 OJ	500,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			2,904,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Akomodasi Instruktur [19 OH]	19.0 OH	150,000	2,850,000	
FB	- Transportasi Instruktur	3.0 KEG	18,100	54,000	RM
	PENGEMBANGAN POTENSI KARIER			15,555,000	
	521211 Belanja Bahan			3,755,000	
521211	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Dokumentasi	1.0 KEG	400,000	400,000	
	- Laporan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521213	- Konsumsi Makan	65.0 OK	35,000	2,275,000	RM
	- Konsumsi Snack	65.0 OK	12,000	780,000	
	Belanja Honor Output Kegiatan			1,800,000	
522151	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Honor Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	Belanja Jasa Profesi			6,000,000	
524119	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Narasumber LUAR KEMENAG	8.0 OJ	750,000	6,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			4,000,000	
FC	(KPPN.045-Banjarmasin)				RM
	- Transport Narasumber	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Penginapan	2.0 OH	500,000	1,000,000	
521211	PENGEMBANGAN POTENSI DIRI MOCK UP			7,680,000	RM
	Belanja Bahan			2,880,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
521213	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	RM
	- Laporan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Kegiatan / Kouta	60.0 OK	35,000	2,100,000	
522151	- Sertifikat	60.0 BH	3,000	180,000	RM
	Belanja Honor Output Kegiatan			1,800,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
FD	- Honor Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	RM
	Belanja Jasa Profesi			3,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
FD	- Narasumber LUAR KEMENAG/AHLI/PROFESI	6.0 OJ	500,000	3,000,000	RM
	WORKSHOP KEWIRAUSAHAAN (BUSSINES PLAN) DAN			58,686,000	
	PENGEMBANGAN DIRI (SEKOLAH ISLAM DAN DEMOKRASI)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Laporan - Konsumsi Kegiatan [100 ORG x 4 KEG] - Sertifikat - Penghargaan 4 Katagori Bussiness Plan	2.0 KEG 2.0 KEG 400.0 OK 287.0 BH 4.0 LS	300,000 300,000 30,000 3,000 500,000	600,000 600,000 12,000,000 861,000 2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia [6 ORG x 3 KEG] - Dewan Juri HIPMI/HIPMIKINDO	18.0 OK 8.0 OJ	300,000 178,125	5,400,000 1,425,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber HIPMI HIPMIKINDO - Narasumber Pengembangan Diri [16 OJ x 2 KL] - Moderator	8.0 OJ 32.0 OJ 2.0 OK	500,000 700,000 700,000	4,000,000 22,400,000 1,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber (PP-2 ORG) - Penginapan [2 HR x 2 ORG]	2.0 OK 4.0 OH	3,000,000 500,000	6,000,000 2,000,000	RM
FE	PEMBEKALAN MEMASUKI DUNIA KERJA DAN MELANJUTKAN STUDI (SAAT YUDISIUM FAKULTAS)			10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber LUAR KEMENAG [1 ORG x 2 jpl x 10 keg]	20.0 OJ	500,000	10,000,000 10,000,000	RM
FF	LAYANAN TRACER STUDY TAHUN 2024			18,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Tracer Study - Dokumentasi - Cetak Buku Tracer Study	5.0 EKS 1.0 KEG 50.0 BK	300,000 400,000 100,000	6,900,000 1,500,000 400,000 5,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia - Honor Panitia Luar	6.0 OK 16.0 OK	300,000 300,000	6,600,000 1,800,000 4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber	6.0 JPL	800,000	4,800,000	RM
FG	LAYANAN KONSELING KARIER			24,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,300,000	RM
	- Laporan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Kegiatan	400.0 OK	10,000	4,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	RM
	- Honor Narasumber Konseling	40.0 OK	500,000	20,000,000	
FH	LAYANAN TES PETA POTENSI DIRI			4,300,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,300,000	
	- Laporan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Kegiatan	400.0 OK	10,000	4,000,000	RM
FI	LAYANAN BUSSINESS COACHING			3,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,800,000	
	- Laporan	1.0 KEG	300,000	300,000	RM
	- Konsumsi Kegiatan	350.0 OK	10,000	3,500,000	
FJ	PENYULUHAN MAHASISWA BERBASIS PRODI SMART CAREER			46,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			36,400,000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi	27.0 KEG	400,000	10,800,000	
	- Laporan [2 LAP x 5 KEG]	10.0 KEG	400,000	4,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan [25 ORG x 27 TM]	675.0 OK	12,000	8,100,000	
	- Bahan Kegiatan	675.0 OK	20,000	13,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,800,000	RM
	- Honor Panitia	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,000,000	RM
	- Honor Narasumber [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	800,000	8,000,000	
FK	PELATIHAN KETERAMPILAN HARD SKILL KERJASAMA DENGAN BLK (DESAIN GRAFIS, TATA RIAS, MENJAHIT DAN TEKNIK LISTRIK)			192,288,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			68,080,000	
	- Laporan Kegiatan	4.0 KEG	300,000	1,200,000	
	- Snack Peserta [16 ORG x 19 KL x 4 KEG]	1216.0 OK	10,000	12,160,000	
	- Snack Pelatih dan Panitia [4 ORG x 19 TM x 4 KEG]	304.0 OK	15,000	4,560,000	
	- Makan Peserta [16 ORG x 19 KL x 4 KEG]	1216.0 OK	30,000	36,480,000	
	- Makan Pelatih dan Panitia [4 ORG x 19 KL x 4 KEG]	304.0 OK	45,000	13,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			112,808,000	RM
	- Kontribusi Kegiatan	4.0 KEG	26,400,000	105,600,000	
	- Kontribusi Peralatan Pelatihan	4.0 KEG	1,802,000	7,208,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			11,400,000	RM
	- Transport Instruktur [19 OH x 4 KEG]	76.0 OK	150,000	11,400,000	
GA	<i>KULIAH UMUM DALAM RANGKA PENGAMBANGAN TRI DARMA PERGURUAN TINGGI</i>			75,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			26,940,000	RM
	- Dokumentasi	4.0 KEG	950,000	3,800,000	
	- Laporan	4.0 KEG	400,000	1,600,000	
	- Konsumsi Kegiatan [112 oRG x 1 KL x 4 KEG]	448.0 OK	35,000	15,680,000	
	- Penggandaan Materi [100 ORG x 4 KEG]	400.0 OK	14,650	5,860,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			21,600,000	RM
	- Narasumber LUAR [4 JPL x 4 KEG]	16.0 OJ	1,350,000	21,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			27,000,000	RM
	- TRansport Narasumber [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	6,000,000	24,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
GB	<i>PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA LEMBAGA</i>			12,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,650,000	RM
	- Dokumentasi	3.0 KEG	300,000	900,000	
	- Konsumsi Makan [75 oRG x 10 KL]	750.0 OK	15,000	11,250,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
GC	<i>PENINGKATAN SUMBERDAYA CIVITAS AKADEMIKA UIN ANTASARI (PERJADIN LUAR NEGERI)</i>			164,179,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			164,179,000	RM
	- Transport Perjadin Luar Negeri	6.0 OK	17,000,000	102,000,000	
	- Uang Harian Perjadin Luar Negeri	20.0 OK	3,108,950	62,179,000	
GD	<i>INTERNATIONAL EXCHANGE MEETING EXPLORING BANJARS HERITAGE</i>			3,225,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,825,000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	600,000	600,000	
	- Makan [25 ORG x 1 HR x 1 KL]	25.0 OHK	45,000	1,125,000	
	- Snack [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50.0 OK	12,000	600,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi			400,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
HA	LEMBAGA KEMAHASISWAAN UNIVERSITAS			334,000,000	
521211	Belanja Bahan			270,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- DEMA Universitas	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- SEMA Universitas	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- UKK Pramuka	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKK Mapala Meratus	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKK Menwa	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKK KSR PMI	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM Olahraga	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM Sanggar Bahana	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKK KOPMA	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM Musik	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM Antasari Cendikia	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM BD Taekwondo	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM BD Setia Hati	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM BD Mardha Yuda	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM BD Al wahid	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM BD Kempo	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM LPP Annisa	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM LPPQ	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM LDK Amal	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM SSLK AL Banjari	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- UKM LPM SUKMA	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber Kegiatan DEMA dan SEMA	20.0 JPL	500,000	10,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			54,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Perjalanan Dinas Mahasiswa [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	2,100,000	42,000,000	
	- Uang Saku Mahasiswa [10 ORG x 2 HR]	20.0 OH	400,000	8,000,000	
	- Penginapan Mahasiswa [4 ORG x 2 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
HB	PENGENALAN BUDAYA AKADEMIK KAMPUS (PBAK) UNIVERSITAS			291,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - buku Panduan PBAK - Konsumsi Panitia [200 ORG x 3 HR] - Snack Panitia [200 ORG x 3 HR] - Konsumsi Peserta [2000 ORG x 3 HR] - Laporan kegiatan - Publikasi Dokumentasi - Snack Peserta Pembukaan [2500 ORG x 1 KEG] - Goodie Bag Peserta - Bahan Kegiatan 9ID Card, ATK, Pigura, Sertifikat, Fotocopy)	2500.0 OK 600.0 OH 600.0 OH 6000.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG 2500.0 PKT 2500.0 BH 1.0 KEG	25,000 25,000 12,000 12,500 500,000 5,000,000 5,000 7,500 15,000,000	211,450,000 62,500,000 15,000,000 7,200,000 75,000,000 500,000 5,000,000 12,500,000 18,750,000 15,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Panitia Pelaksana PBAK 2024	200.0 OK	250,000	50,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Peralatan	4.0 KEG	2,500,000	10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber - Moderator	45.0 JPL 45.0 OK	300,000 150,000	13,500,000 6,750,000	RM
HC	ELEKTRONIK VOTING MAHASISWA 2024			17,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi dan Dokumentasi Kegiatan - Laporan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan - Bahan Kegiatan (ATK, ID Card, Sertifikat, Kostum)	1.0 KEG 1.0 KEG 150.0 OK 1.0 KEG	750,000 500,000 30,000 3,000,000	8,750,000 750,000 500,000 4,500,000 3,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Panitia Pelaksana	35.0 OK	250,000	8,750,000	RM
HD	PESONA II TAHUN 2024			272,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan - Snack Rapat-rapat Persiapan - Seragam Sasirangan - Baju Jaket Seragam - Baju Kustom Lomba - Topi - Konsumsi Kegiatan Seleksi - Pembelian Peralatan (Cock Bulu Tangkis, Bola Volley dll) - Laporan kegiatan	1.0 KEG 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 10.0 OK 50.0 OK 200.0 OK 1.0 PKT 1.0 KEG	500,000 12,500 250,000 650,000 250,000 65,000 35,000 3,000,000 1,000,000	62,875,000 500,000 625,000 12,500,000 32,500,000 2,500,000 3,250,000 7,000,000 3,000,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana	10.0 OK	300,000	3,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Pakaian Carnaval/Adat [1 SET x 5 HR] - Sewa Mobil Operasioal - Sewa Peralatan lomba	5.0 HR 4.0 HR 5.0 HR	500,000 750,000 500,000	8,000,000 2,500,000 3,000,000 2,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport PP Banjarmasin - Padang [25 ORG x 1 KEG] - Uang harian [20 ORG x 5 HR x 1 KEG] - Penginapan [20 ORG x 3 MLM x 1 KEG]	25.0 OK 100.0 OHK 60.0 OMK	5,000,000 380,000 587,500	198,250,000 125,000,000 38,000,000 35,250,000	RM
HE	BORNEO UNDERGRADUATED ACADEMIC FORUM BUAF			147,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan - Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL] - SeragaM Kontingen - Pencetakan Karya Ilmiah - Laporan Kegiatan	1.0 KEG 30.0 OK 30.0 OK 10.0 EKS 1.0 KEG	500,000 35,000 300,000 100,000 500,000	12,050,000 500,000 1,050,000 9,000,000 1,000,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Reviewer Karya Ilmiah - Reviewer Keluaran	100.0 JDL 30.0 JDL	75,000 250,000	15,000,000 7,500,000 7,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin)			120,600,000	RM
	- TRansport PP	36.0 OK	2,000,000	72,000,000	
	- Penginapan Akomodasi	108.0 OH	250,000	27,000,000	
	- Uang Saku [36 ORG x 4 HR]	144.0 OH	150,000	21,600,000	
HF	SELEKSI MAHASISWA TELADAN UNIVERSITAS			5,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			2,650,000	RM
	- Konsumsi Penilaian [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	30,000	1,350,000	
	- Bahan Orientasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			2,400,000	RM
	- honor Penilai [10 MHS x 8 ORG]	80.0 OK	30,000	2,400,000	
HG	WORKSHOP METODOLOGI PENELITIAN MAHASISWA			15,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			12,200,000	RM
	- Snack Rapat [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [100 ORg x 2 HR]	200.0 OH	30,000	6,000,000	
	- Snack Peserta dan Panitia [100 ORg x 2 HR]	200.0 OH	15,000	3,000,000	
	- Sertifikat	100.0 BH	5,000	500,000	
	- Materi Pelatihan	90.0 EKS	20,000	1,800,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			3,000,000	RM
	- Honor Panitia [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
HH	STUDIUM GENERAL UNIVERSITAS			45,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			38,750,000	RM
	- Snack Peserta	2500.0 OK	15,000	37,500,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	600,000	2,400,000	
	- Honor Moderator	2.0 OK	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber - Penginapan Narasumber	1.0 OK 1.0 OK	3,000,000 550,000	3,550,000 3,000,000 550,000	RM
HI	PERTEMUAN RESIMEN MAHASISWA TINGKAT NASIONAL			53,175,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Makan [15 ORG x 3 HR x 1 KL] - Snack [15 ORG x 3 HR x 2 KL]	1.0 KEG 45.0 OK 90.0 OK	300,000 45,000 15,000	3,675,000 300,000 2,025,000 1,350,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Peserta [15 ORG x 1 KEG] - Uang Saku Peserta [15 ORG x 3 HR]	15.0 OK 45.0 OH	3,000,000 100,000	49,500,000 45,000,000 4,500,000	RM
IA	SARPRAS KEMAHASISWAAN BOPTN			250,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.045-Banjarmasin) > Pembelian Peralatan Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) UIN Antasari - Perlatan Panjat Tebing - Peralatan Olah Raga (net, bola, bad) - Peralatan olah Raga Bela Diri (matras, body protektor, hand protektor) - Peralatan Seni musik (Tradisional dan Modern) - Peralatan Seni kaligrafi (tradisional dan digital) - Sound System Portable - LCD Proyektor	 3.0 UNIT 3.0 UNIT 5.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT 3.0 UNIT 2.0 UNIT	 5,000,000 5,000,000 15,000,000 50,000,000 10,000,000 2,500,000 8,750,000	250,000,000 250,000,000 15,000,000 15,000,000 75,000,000 100,000,000 20,000,000 7,500,000 17,500,000	RM
JA	BIAYA SEWA KENDARAAN DINAS			980,513,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.045-Banjarmasin) > Biaya Sewa Kendaraan Dinas - Kendaraan Operasional Pejabat Rektor [1 UNIT x 12 BLN] - Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II UIN Antasari [2 UNIT x 12 BLN] - Kendaraan Operasional Pejabat Wakil Rektor UIN Antasari [3 UNIT x 12 BLN]	 12.0 UB 24.0 UB 36.0 UB	 17,360,084 12,869,883 12,869,883	980,513,000 980,513,000 208,321,000 308,877,000 463,315,000	RM
KA	PROGRAM KHUSUS PERBANDINGAN MAZHAB			345,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Bahan Perkuliahan - Laporan Kegiatan - Dokumentasi	2.0 SMT 1.0 KEG 2.0 SMT	3,000,000 300,000 300,000	6,900,000 6,000,000 300,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengajar Bahasa Arab [2 ORG x 14 KL x 2 SMT] - Pengajar Bahasa Inggris [2 ORG x 14 KL x 2 SMT] - Pengajar Tahfiz Alquran [2 ORG x 14 KL x 2 SMT] - Pengajar Keterampilan Komputer [2 ORG x 14 KL x 2 SMT] - Pengajar Pengajian Kitab Kuning [2 ORG x 14 KL x 2 SMT]	56.0 OTS 56.0 OTS 56.0 OTS 56.0 OTS 56.0 OTS	75,000 75,000 75,000 75,000 75,000	21,000,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Operasional Kegiatan Mahasiswa [30 ORG x 12 BLN]	360.0 OB	250,000	90,000,000 90,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Rumah [40 ORG x 12 BLN]	480.0 OB	475,000	228,000,000 228,000,000	RM
KB	<u>PBAK FAKULTAS SYARIAH</u>			22,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bahan Keperluan PBAK Fakultas (Cetak dan Konsumsi)	1.0 KEG	12,775,000	12,775,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Panitia Pelaksana PBAK [20 OK x 1 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000 6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [6 ORG x 1 KEG] - Fasilitator/Moderator	6.0 OJ 10.0 OK	350,000 150,000	3,600,000 2,100,000 1,500,000	RM
KC	<u>SELEKSI MAHASISWA TELADAN FAKULTAS SYARIAH</u>			2,660,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Tim Penguji FS [20 MHS x 1 KEG]	20.0 MHS	30,000	600,000 600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Piagam Penghargaan [6 Bh x 1 KEG] - Laporan Kegiatan - Publikasi Dokumentasi - Snack Panitia [6 ORG x 4 KL x 1 KEG] - Snack Peserta [20 ORG x 1 KEG]	6.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 24.0 OK 20.0 OK	100,000 300,000 500,000 15,000 15,000	2,060,000 600,000 300,000 500,000 360,000 300,000	RM
KD	<u>STUDIUM GENERAL FS</u>			16,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta [400 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Dokumentasi [1 KEG x 2 KL] - Laporan Kegiatan [1 KEG x 2 KL]	800.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	15,000 400,000 250,000	13,300,000 12,000,000 800,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4.0 OJ	750,000	3,000,000 3,000,000	RM
KE	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FS/ORIENTASI/WORKSHOP/RAKERNAS/KONGRES ORMAWA FAKULTAS SYARIAH			40,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta dan Panitia [100 ORG x 4 KEG] - Makan Peserta dan Panitia [100 ORG x 4 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan - Fotocopy Bahan - Sertifikat	400.0 OK 400.0 OK 4.0 KEG 4.0 KEG 1.0 PKT 400.0 OK	12,000 30,000 350,000 250,000 6,000,000 5,000	27,200,000 4,800,000 12,000,000 1,400,000 1,000,000 6,000,000 2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Panitia Pelaksana [10 ORG x 4 KEG]	40.0 OK	250,000	10,000,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber - Moderator	6.0 OJ 3.0 OJ	500,000 200,000	3,600,000 3,000,000 600,000	RM
LA	PBAK FTK			27,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack Panitia, Peserta dan Narasumber [300 ORG x 1 KL x 2 HR x 1 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	600.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	15,000 700,000 300,000	10,000,000 9,000,000 700,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Panitia Pelaksana PBAK [50 OK x 1 KEG]	50.0 OK	200,000	10,000,000 10,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tenda Kamera dan LCD [1 SET x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,950,000	RM
	- Honor narasumber [7 ORg x 2 JPL]	14.0 OK	350,000	4,900,000	
	- Moderator [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OH	150,000	1,050,000	
LB	STUDIUM GENERAL FTK			29,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			24,300,000	RM
	- Snack Peserta [750 ORG x 2 KEG]	1500.0 OK	15,000	22,500,000	
	- Dokumentasi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	400,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
LC	SELEKSI MAHASISWA TELADAN FTK			11,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,500,000	RM
	- Honor Penguji FTK [150 MHS x 1 KEG]	150.0 MHS	30,000	4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,600,000	RM
	- Piagam Penghargaan dan Trophy [6 Bh x 1 KEG]	6.0 KEG	600,000	3,600,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Snack Panitia [10 ORG x 4 KL x 1 KEG]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Snack Peserta [150 ORG x 1 KEG]	150.0 OK	12,000	1,800,000	
LD	KETERAMPILAN KEAGAMAAN FTK			34,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			32,300,000	RM
	- Snack Peserta [750 ORG x 1 KEG]	750.0 OK	12,000	9,000,000	
	- Makan Peserta [750 ORG x 1 KEG]	750.0 OK	30,000	22,500,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber [8 OJ x 1 keg]	8.0 OJ	250,000	2,000,000	
LF	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FTK			79,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			63,000,000	RM
	- Operasional Kegiatan (Cetak, Konsumsi dan Bahan)	18.0 KEG	3,500,000	63,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tempat, LCD, Sound System, Kamera, ZOOM dll [1 SET x 16 KEG]	16.0 KEG	400,000	6,400,000 6,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor narasumber	20.0 JPL	500,000	10,000,000 10,000,000	RM
MA	<u>ORIENTASI/WORKSHOP/RAKERNAS/KONGRES ORMAWA FEBI</u>			47,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta dan Panitia [60 ORG x 3 KEG] - Makan Peserta dan Panitia [60 ORG x 3 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan - Sertifikat	180.0 OK 180.0 OK 3.0 KEG 3.0 KEG 178.0 OK	12,000 30,000 300,000 300,000 5,000	2,160,000 5,400,000 900,000 900,000 890,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Panitia Pelaksana [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	300,000	4,500,000 4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber - Moderator	18.0 OJ 3.0 OJ	400,000 150,000	7,200,000 450,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [6 ORG x 1 KL] - Penginapan [6 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang harian [6 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK 12.0 OHK 18.0 OHK	2,500,000 350,000 350,000	15,000,000 4,200,000 6,300,000	RM
MB	<u>PBAK FEBI</u>			21,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack Panitia, Peserta dan Narasumber [300 ORG x 1 KL x 2 HR x 1 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	600.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	15,000 700,000 300,000	9,000,000 700,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Panitia Pelaksana PBAK [20 OK x 1 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000 6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tenda Kamera dan LCD [1 SET x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [6 ORG x 1 KEG] - Moderator	6.0 OJ 14.0 OK	350,000 150,000	4,200,000 2,100,000 2,100,000	RM
MC	SELEKSI MAHASISWA TELADAN FEBI			6,580,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Penguji FEBI [100 MHS x 1 KEG]	100.0 OK	30,000	3,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Piagam Penghargaan [6 Bh x 1 KEG] - Laporan Kegiatan - Publikasi Dokumentasi - Konsumsi Panitia dan Penguji [6 ORG x 4 KL x 1 KEG]	6.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 24.0 OK	150,000 300,000 1,300,000 45,000	900,000 300,000 1,300,000 1,080,000	RM
MD	STUDIUM GENERAL FEBI			37,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta [800 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Dokumentasi - Laporan Kegiatan	1600.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	15,000 300,000 300,000	24,000,000 600,000 600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Panitia Pelaksana Studium General FEBI [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [3 ORG x 1 KL x 2 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Perjadin Narasumber	1.0 OK	4,900,000	4,900,000	RM
ME	KETERAMPILAN KEAGAMAAN FEBI			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Peserta [600 ORG x 1 KEG] - Snack [600 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi - Laporan Kegiatan	600.0 OK 600.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	30,000 12,000 500,000 300,000	18,000,000 7,200,000 500,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [8 OJ x 1 KEG]	8.0 OJ	500,000	4,000,000 4,000,000	RM
NA	BANDWIDTH INTERNET UIN ANTASARI			1,630,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			1,630,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Bandwidth Internet	1.0 th	1,630,000,000	1,630,000,000	
OA	BIMTEK PENGGUNAAN DAN PEMANFAATAN BMN			17,760,000	
521211	Belanja Bahan			4,500,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	75,000	3,750,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 BH	500,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,300,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber	7.0 JPL	900,000	6,300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			6,960,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Tiket PP	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Hotel	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	360,000	360,000	
OB	BIMTEK KEARSIPAN (PENGELOLAAN ARSIP DAN PENGHAPUSAN)			17,760,000	
521211	Belanja Bahan			4,500,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	75,000	3,750,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 BH	500,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,300,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber	7.0 JPL	900,000	6,300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			6,960,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Tiket PP	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Hotel	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	360,000	360,000	
OC	FGD PEMBUATAN RENSTRA KLINIK			1,875,000	
521211	Belanja Bahan			1,875,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Kegiatan [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	75,000	1,125,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 BH	500,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
OD	UJI KOMPETENSI DAN PEMETAAN JFU DAN JFT			168,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PRA UJI KOMPETENSI - Snack Rapat [12 ORG x 1 KL] - Cetak Laporan > PELAKSANAAN UJI KOMPETENSI - Konsumsi Rapat [12 ORG x 1 KL] - Konsumsi Makan Kegiatan [91 ORG x 2 HR x 1 KL] - Konsumsi Snack Kegiatan [91 ORG x 2 HR x 2 KL] - Publikasi dan Dokumentasi - Laporan Kegiatan	12.0 OK 1.0 KEG	15,000 100,000	15,460,000 280,000 180,000 100,000 15,180,000 180,000 8,190,000 5,460,000 600,000 750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Psikolog [10 ORG x 7 JPL x 2 HR]	140.0 OJ	900,000	126,000,000 126,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tiket PP - Hotel [4 ORG x 3 HR] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR]	4.0 OK 12.0 OH 12.0 OH	3,500,000 700,000 360,000	26,720,000 14,000,000 8,400,000 4,320,000	RM
PA	PERJADIN UIN ANTASARI			183,224,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Transport [8 ORG x 5 KL] - Uang Harian [8 ORG x 5 KL x 3 HR] - Biaya Hotel [8 ORG x 5 KL x 2 HR]	40.0 OK 120.0 OH 80.0 OKH	2,240,600 500,000 420,000	183,224,000 89,624,000 60,000,000 33,600,000	RM
2132.BEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi(Base Line)</u>	279.0 Orang		10,013,856,000	
2132.BEJ.001	Lokasi : KOTA BANJARMASIN	269.0 Orang			
004	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi			9,927,456,000	
A	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi pada PTKIS (Kopertais Wil. XI)			9,927,456,000 9,695,856,000	U
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada PTKIS [260 ORG x 2 SMT]	520.0 OT	18,645,877	9,695,856,000 9,695,856,000	RM
B	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi pada PTKIN			231,600,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada UIN Antasari Banjarmasin [9 ORG x 2 SMT]	18.0 OS	12,866,667	231,600,000 231,600,000	RM
2132.BEJ.008	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional	10.0 Orang		86,400,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			86,400,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional			86,400,000	RM
	511521 Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.045-Banjarmasin)			86,400,000	
2132.BGC	- Tunjangan Fungsional Dosen Tetap Non PNS UIN Antasari [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	720,000	86,400,000	U
	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan[Base Line]	1.0 Lembaga		43,299,010,000	
2132.BGC.002	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				PNP
062	PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui PNB	1.0 Lembaga		43,299,010,000	
A	Operasional Perkantoran Bersumber (PNBP)			23,519,260,000	PNP
521115	PENGELOLAAN LEMBAGA NON STRUKTURAL			404,400,000	
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.045-Banjarmasin)			404,400,000	PNP
	> HONOR PENGELOLA PUSAT KEGIATAN			404,400,000	
	- Ketua LP2M [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	PNP
	- Ketua Lembaga Penjaminan Mutu [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Sekretaris LP2M [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	PNP
	- Sekretaris Lembaga Penjaminan Mutu [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Koordinator Pusat [14 ORG x 12 BLN]	168.0 OB	1,000,000	168,000,000	PNP
	- Kepala Perpustakaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Kepala Unit Teknologi Informasi dan Pangkalan Data [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	PNP
	- Kepala Unit Pengembangan Bahasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Kepala Mahad Al Jamiah [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,700,000	20,400,000	PNP
	- Kepala Unit Pengembangan Kewirausahaan dan Karier [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Kepala SPI UIN Antasari [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	PNP
	- Sekretaris SPI UIN Antasari [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Ketua Unit Pengembangan Bisnis [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	PNP
B	PEMELIHARAAN GEDUNG DAN FASILITAS PENDIDIKAN KANTOR PUSAT			3,416,068,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.045-Banjarmasin)			480,000,000	PNP
	- PDAM dan Langganan Air Sumur Bor Kampus 2	12.0 BLN	40,000,000	480,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.045-Banjarmasin)			2,909,068,000	PNP
	> PEMELIHARAAN GEDUNG			2,515,068,000	
	- Pemeliharaan Rektorat Kampus 2	980.0 M2	196,000	192,080,000	
	- Pemeliharaan Aula Keagamaan	650.0 M2	196,000	127,400,000	
	- Pemeliharaan Gedung Perpustakaan Kampus 2	720.0 M2	196,000	141,120,000	
	- Pemeliharaan Ruang Panel	180.0 M2	196,000	35,280,000	
	- Pemeliharaan Gedung SAINTEK	300.0 M2	196,000	58,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung FUH Kampus 2	300.0 M2	196,000	58,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung FDIK Kampus 2	300.0 M2	178,000	53,400,000	
	- Pemeliharaan Gedung FTK Kampus 2	300.0 M2	196,000	58,800,000	
	- Pemeliharaan Lab. Terintegrasi	900.0 M2	196,000	176,400,000	
	- Pemeliharaan Asrama Putera	980.0 M2	196,000	192,080,000	
	- Pemeliharaan Asrama Puteri	980.0 M2	196,000	192,080,000	
	- Pemeliharaan Gedung Arsip	150.0 M2	196,000	29,400,000	
	- Pemeliharaan Gedung Terpadu	340.0 M2	196,000	66,640,000	
	- Pemeliharaan Pagar Kampus 1	610.0 M2	185,000	112,850,000	
	- Pemeliharaan Gedung Guest House	150.0 M2	196,000	29,400,000	
	- Pemeliharaan Perpustakaan Kampus 1	330.0 M2	196,000	64,680,000	
	- Pemeliharaan Gedung PSB	780.0 M2	196,000	152,880,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kopertais	125.0 M2	196,000	24,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung Mahad Al Jamiah	1000.0 M2	190,000	190,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung SC	234.0 M2	196,000	45,864,000	
	- Pemeliharaan Olahraga dan Seni (GOS)	426.0 M2	185,000	78,810,000	
	- Pemeliharaan Lift Rektorat Kampus 2	276.0 M2	181,162	50,000,000	
	- Pemeliharaan Lift Perpustakaan Kampus 2	276.0 M2	181,162	50,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Futsal	400.0 M2	125,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Aula PSB	172.0 M2	185,000	31,820,000	
	- Pemeliharaan Ruang PSB	60.0 M2	187,500	11,250,000	
	- Pemeliharaan Klinik	180.0 M2	185,190	33,334,000	
	- Pemeliharaan Gedung Rektorat Kampus 1	1040.0 M2	185,000	192,400,000	
	- Pemeliharaan Branding UIN Antasari (Taman Hijau)	150.0 M2	100,000	15,000,000	
	> PEMELIHARAAN HALAMAN DAN LINGKUNGAN KAMPUS			144,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Lingkungan Kampus 1	4000.0 M2	11,000	44,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Lingkungan Kampus 2	10000.0 M2	10,000	100,000,000	
	> PENAMBAHAN DAYA LISTRIK KAMPUS 1			250,000,000	
	- Penambahan Daya Listrik Kampus 1	5.0 BH	50,000,000	250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			27,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	>> UTIPD		0	26,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat jaringan Kampus 1	1.0 TH	8,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Jaringan Kampus 2	1.0 TH	8,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Server Kampus 1	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Server Kampus 2	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
	> Mahad Al Jamiah			1,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer Mahad	1.0 UT	600,000	600,000	
	- Pemeliharaan Printer Mahad	1.0 UT	400,000	400,000	
C	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN LAYANAN MANAJEMEN KANTOR PUSAT			13,208,274,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424327)	UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI	Rp. 177,468,682,000	

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			121,920,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> PENGELOLAAN PNBP UIN ANTASARI			91,920,000	
	- Atasan Langsung Bendahara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,100,000	25,200,000	
	- Bendahara PNBP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,720,000	20,640,000	
	- Anggota Pengelola PNBP [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,280,000	46,080,000	
	> HONOR PENGELOLA UAKPB			15,000,000	
	- Penanggungjawab UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Wakil Ketua UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota UAKPB [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> HONOR PENGELOLA UAKPA			15,000,000	
	- Penanggungjawab UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Wakil Ketua UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota UAKPA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			400,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Kantor Pusat [400 ORG x 1 THN]	400.0 OT	1,000,000	400,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			105,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Makan Tamu [500 ORG x 3 HR x 1 TH]	1500.0 OK	60,000	90,000,000	
	- Bahan Fotokopi Bag. Mikwa	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Fotokopi Bag. PRT	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Fotocopy Bagian Kepegawaian	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > HONOR KEGIATAN BIRO AAKK DAN AUPKK 23,520,000 - Honor Pengurus/Penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN] 24.0 OB 300,000 7,200,000 - Honor Pejabat Pengadaan UIN Antasari [2 ORG x 12 BLN] 24.0 OB 680,000 16,320,000 > HONOR MAHAD AL JAMIAH 858,400,000 >> TENAGA AKADEMIK 0 736,000,000 - Murabbi/ah Mahad [8 ORG x 12 BLN] 96.0 OB 900,000 86,400,000 - Musyriif/ah Mahad [75 ORG x 12 BLN] 900.0 OB 600,000 540,000,000 - Tenaga Pengajar [18 ORG x 8 TTM x 4 KEG] 576.0 OTS 100,000 57,600,000 - Penguji Evaluasi Akhir [650 MHS x 4 KL x 8 KEG] 20800.0 OTS 2,500 52,000,000 >> PENGELOLA MAHAD 0 122,400,000 - Sekretaris Mahad [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,200,000 14,400,000 - Koordinator Bidang Mahad [12 ORG x 12 BLN] 144.0 OB 750,000 108,000,000 >> PENUNJANG 0 0 > SENAT UNIVERSITAS 230,250,000 >> HONOR RAPAT 0 191,250,000 - Ketua Rapat Senat [1 ORG x 15 KALI] 15.0 OK 250,000 3,750,000 - Sekretaris Rapat Senat [1 ORG x 15 KALI] 15.0 OK 250,000 3,750,000 - Anggota Rapat Senat [45 ORG x 15 KALI] 675.0 OK 250,000 168,750,000 - Sekretariat Rapat Senat [4 ORG x 15 KALI] 60.0 OK 250,000 15,000,000 >> HONOR SENAT 0 39,000,000 - Ketua Senat [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,000,000 12,000,000 - Sekretaris Senat [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 750,000 9,000,000 - Ketua Komisi Senat [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 500,000 18,000,000 > HONOR PENGELOLA KOPERTAIS WIL. XI KALIMANTAN 19,200,000 - Honor Koordinator Kopertais 12.0 OB 600,000 7,200,000 - Honor Wakor / Sekretaris Kopertais 24.0 OB 500,000 12,000,000			1,131,370,000	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bantal Guest House 40.0 BH 200,000 8,000,000 - Perlengkapan Paskibraka 12.0 OST 750,000 9,000,000 - Peralatan Perkantoran Kantor Pusat 1.0 TH 50,000,000 50,000,000 - CHIP RFID Perpustakaan Pusat 16000.0 BH 12,500 200,000,000 - Kursi Kuliah 125.0 BH 600,000 75,000,000 - Karpet Aula Lt 4 Rektorat Kampus 2 80.0 M2 600,000 48,000,000			390,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Luar pada Kuliah Umum Universitas 25.0 OJ 1,000,000 25,000,000			25,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tiket KP [12 ORG x 10 KL] - Penginapan KP [12 ORG x 10 KL x 2 HR] - Uang Harian KP [12 ORG x 10 KL x 2 HR]	120.0 OK 240.0 OKH 240.0 OH	3,000,000 600,000 400,000	600,000,000 360,000,000 144,000,000 96,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Lokal Kegiatan Perkantoran Kantor Pusat [10 ORG x 32 KL x 1 THN]	320.0 OKT	150,000	48,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport BJM BJB ke BKN Kepegawaian [2 ORG x 12 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	PNP
D	OPERASIONAL PERKANTORAN KAMPUS 2 BANJARBARU			1,669,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > REKTORAT KAMPUS 2 BJB - Keperluan Sehari-Hari Perkantoran Kampus 2 Bjb > MAHAD KAMPUS 2 BJB - Operasional Mahad Putera dan Puteri Kampus 2 Bjb > LABORATORIUM TERINTEGRASI KAMPUS 2 BJB - Operasional Lab. terintegrasi Kampus 2 Bjb	160.0 OT 12.0 BLN 12.0 BLN	1,250,000 20,833,334 8,333,334	200,000,000 200,000,000 250,000,000 250,000,000 100,000,000 100,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Retribusi Izin Pemakaian/Pemasangan dan Kalibrasi Alat Kesehatan - Kontribusi Pembuangan Sampah Medis - Kontribusi Pembuangan Sampah Lab. Kimia	1.0 THN 12.0 BLN 12.0 BLN	150,000,000 4,000,000 8,000,000	294,000,000 150,000,000 48,000,000 96,000,000	PNP
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan halaman, lingkungan dan distribusi sampah Kampus 2 Bjb	7500.0 M2	10,000	75,000,000 75,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan AC Central Kampus 2	9.0 UT	83,333,334	750,000,000	PNP
E	OPERASIONAL PERKANTORAN FTK			1,888,465,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			258,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Kerumahtanggaan FTK	12.0 BLN	17,000,000	204,000,000	
	> LISENSI APLIKASI PRAKTIKUM MATEMATIKA FTK			54,000,000	
	- SPSS	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
	- Lisensi Nvivo	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Windows Server 2022	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- AMOS	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			429,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Ketua Jurusan FTK [13 ORG x 12 BLN]	156.0 OB	1,500,000	234,000,000	
521211	- Sekretaris Jurusan FTK [13 ORG x 12 BLN]	156.0 OB	1,250,000	195,000,000	PNP
	<u>Belanja Bahan</u>			130,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Bahan Operasional PPL I dan II FTK	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Operasional PKL S1 IP II FTK	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pencetakan, Penjilidan Agenda, Kalender FTK	2000.0 BH	30,000	60,000,000	
521213	- Buletin Mahasiswa FTK	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	PNP
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			37,200,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Pembuat Artikel Website FTK	12.0 TLS	100,000	1,200,000	
521219	- Pengelola Laboratorium FTK [1 ORG x 12 LAB x 12 BLN]	144.0 OB	250,000	36,000,000	PNP
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			65,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Kontribusi Kegiatan FTK	20.0 OK	2,000,000	40,000,000	
	- Biaya Buka Akun LAMDIK	5.0 OK	5,000,000	25,000,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424327)	UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI	Rp. 177,468,682,000	

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.045-Banjarmasin)			43,265,000	PNP
	- Meja Kerja Standar	20.0 BH	850,000	17,000,000	
	> Keperluan Alat dan bahan Laboratorium Tadris Kimia			5,357,000	
	- CCl4 100 ml	1.0 BH	690,000	690,000	
	- Aseton Teknis 1 L	2.0 BTL	475,000	950,000	
	- Amonia PA 2,5 L	2.0 BTL	920,000	1,840,000	
	- Silika Gel	2.0 BTL	230,000	460,000	
	- Micropipet tips 10 uL	1.0 BTL	305,000	305,000	
	- Micropipet tips 20 uL	1.0 BTL	306,000	306,000	
	- Micropipet tips 100 uL	1.0 BTL	287,000	287,000	
	- Micropipet tips 200 uL	1.0 BTL	202,000	202,000	
	- Micropipet tips 1000 uL	1.0 BTL	317,000	317,000	
	> Keperluan Alat dan Bahan Laboratorium Tadris Biologi			12,158,000	
	- Aquadest 20 Ltr	10.0 BTL	254,000	2,540,000	
	- NaHCO3 (Natrium Sulfat) 1 LT	10.0 BTL	107,000	1,070,000	
	- NaCH3COO (Natrium Asetat) 250 gr	1.0 BTL	306,000	306,000	
	- Gliserin 500 ml	1.0 BTL	236,000	236,000	
	- Biuret 500 ml	1.0 BTL	318,000	318,000	
	- Metilen Blue 500 ml	1.0 BTL	83,000	83,000	
	- Kristal CuSO4 250 gr	1.0 BTL	89,000	89,000	
	- Alkohol 95% 1 ltr	1.0 BTL	124,000	124,000	
	- Amilum 250 gr	1.0 BTL	102,000	102,000	
	- CH3COOH (Asam Asetat) 1 ltr	10.0 BTL	119,000	1,190,000	
	- Acetokarmin 10 ml	1.0 BTL	573,000	573,000	
	- Aluminium Foil	3.0 PACK	58,000	174,000	
	- Sukrosa 250 gr	1.0 BTL	147,000	147,000	
	- Minyak Imersi 100 ml	1.0 BTL	445,000	445,000	
	- Larutan Gentian/Kristal Violet 100 ml	1.0 BTL	250,000	250,000	
	- Lactose 250 gr	1.0 BTL	203,000	203,000	
	- Benedict 100 ml	1.0 BTL	89,000	89,000	
	- FeCl3 250 ml	1.0 BTL	85,000	85,000	
	- Fehling A 100ml	2.0 BTL	74,000	148,000	
	- Fehling B 100 ml	2.0 BTL	158,000	316,000	
	- Larutan Lugol 100 ml	1.0 BTL	152,000	152,000	
- Alkohol 70% 2 ltr	1.0 BTL	140,000	140,000		
- Eosin 50 gr (Nerck) 50 gr	1.0 BTL	382,000	382,000		
- Ethanol 1 ltr	2.0 BTL	115,000	230,000		
- Glukosa 500 gr	2.0 BTL	96,000	192,000		
- Spiritus 1 ltr	1.0 BTL	45,000	45,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Hormon Giberelin 10 gr	1.0 BTL	327,000	327,000	PNP
	- Phenol red	1.0 BTL	85,000	85,000	
	- Vaseline	1.0 BTL	109,000	109,000	
	- Tabung Fermentasi	10.0 BTL	149,000	1,490,000	
	- KMnO4 100 gr	1.0 BTL	338,000	338,000	
	- Bromtimol biru 100 ml	1.0 BTL	180,000	180,000	
	> Keperluan Alat dan Bahan Laboratorium Tadris Fisika			8,750,000	
	- Kertas Grafik	10.0 BH	50,000	500,000	
	- Pelat plumbun	2.0 BH	650,000	1,300,000	
	- Pelat kaca	5.0 BH	350,000	1,750,000	
	- Pelat acrilic	10.0 BH	250,000	2,500,000	
	- Minyak Parafin	2.0 BH	200,000	400,000	
	- Mineral oil	2.0 BH	250,000	500,000	
	- Perlengkapan tetesan minyak jatuh	1.0 BH	650,000	650,000	
	- Lensa Pengamatan	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Perekat pada besi	2.0 BH	275,000	550,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			200,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran FTK	160.0 OT	1,250,000	200,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			382,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
523121	- Pemeliharaan Gedung FTK	1000.0 M2	160,000	160,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Lantai Lokal Kuliah PBA FTK	1250.0 M2	160,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Lingkungan FTK	2000.0 M2	11,000	22,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			189,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
524111	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas FTK	1.0 TH	42,000,000	42,000,000	PNP
	- BBM Kendaraan Dinas FTK	1.0 THN	42,000,000	42,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor FTK	750.0 PT	80,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan AC/Komputer/Printer	150.0 UT	300,000	45,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			150,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
524114	- Tiket FTK [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	2,000,000	100,000,000	PNP
	- Penginapan FTK [5 ORG x 5 KL x 2 HR]	50.0 OKH	600,000	30,000,000	
	- Uang Harian FTK [5 ORG x 5 KL x 2 HR]	50.0 OH	400,000	20,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			5,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Lokal Kegiatan FTK	50.0 OK	100,000	5,000,000	
F	OPERASIONAL PERKANTORAN FAK. SYARIAH			806,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			155,000,000	PNP
	- Keperluan Kerumahtanggan FS	12.0 BLN	12,916,667	155,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			132,000,000	PNP
	- Ketua Jurusan FS [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,500,000	72,000,000	
	- Sekretaris Jurusan FS [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,250,000	60,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			38,250,000	
	- Konsumsi Workshop/FGD FS [50 ORG x 5 KL]	250.0 OK	45,000	11,250,000	PNP
	- Cetak Kalender dan Brosur FS	3.0 KEG	9,000,000	27,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			10,000,000	PNP
	- Kontribusi Kegiatan dan HAKI FS	1.0 TH	10,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			75,000,000	PNP
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran Fakultas Syariah	50.0 OT	1,500,000	75,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			183,750,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung Kantor FS	792.0 M2	189,394	150,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Fak. Syariah	3073.0 M2	10,983	33,750,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			147,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Fak. Syariah	1.0 UT	7,500,000	7,500,000	PNP
	- BBM Kendaraan Dinas FS	1.0 UT	7,500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor Fak. Syariah	1650.0 PT	80,000	132,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			60,000,000	
	- Tiket FS [5 ORG x 3 KL]	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	PNP
	- Penginapan FS [5 ORG x 3 KL x 2 HR]	30.0 OKH	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian FS [5 ORG x 3 KL x 2 HR]	30.0 OH	400,000	12,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,000,000	
	- Transport Lokal Kegiatan Syariah	50.0 OK	100,000	5,000,000	PNP
G	OPERASIONAL PERKANTORAN FDIK			532,550,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			125,000,000	PNP
	- Kerumahtanggaan FDIK	12.0 BLN	10,416,667	125,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Ketua Jurusan FDIK [4 ORG x 12 BLN] - Sekretaris Jurusan FDIK [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB 48.0 OB	1,500,000 1,250,000	132,000,000 72,000,000 60,000,000	PNP
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Kontribusi Kegiatan FDIK	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Cetak Kalender dan brosur	1.0 TH	40,000,000	40,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penulis Artikel Web FDIK [1 TLS x 12 BLN] - Pengelola Laboratorium Radio FDIK [3 ORG x 12 BLN] - Pengelola Laboratorium Production House (PH) FDIK [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Laboratorium KPI Antasari FDIK [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Laboratorium TI FDIK [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Laboratorium Manajemen Dakwah [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OT 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	100,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000	1,200,000 9,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kursi Chitose Aula Ruang Rapat FDIK	75.0 BH	330,000	24,750,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Keperluan Sehari-Hari Perkantoran FDIK	1.0 ST	35,000,000	35,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas FDIK - BBM Kendaraan Dinas FDIK - Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor FDIK	1.0 UT 1.0 UT 745.0 PT	12,000,000 12,000,000 80,000	12,000,000 12,000,000 59,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tiket FDIK [4 ORG x 3 KL] - Penginapan FDIK [4 ORG x 3 KL x 2 HR] - Uang Harian FDIK [4 ORG x 3 KL x 3 HR]	12.0 OK 24.0 OKH 36.0 OH	2,000,000 600,000 322,240	24,000,000 14,400,000 11,600,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Perjalanan Dinas Dalam Kota FDIK [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	100,000	5,000,000	PNP
H	OPERASIONAL PERKANTORAN FUH			466,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.045-Banjarmasin) - Kerumahtanggaan FUH	12.0 BLN	8,333,334	100,000,000 100,000,000	PNP
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.045-Banjarmasin) - Ketua Jurusan FUH [5 ORG x 12 BLN] - Sekretaris Jurusan FUH [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB 60.0 OB	1,500,000 1,250,000	90,000,000 75,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Pembuatan Plakat FUH - Cetak Lembar disposisi/Kartu kendali surat/Nota Pimpinan/Amplove Surat - Cetak Kalender FUH - Fotocopy FUH	25.0 BH 530.0 BH 500.0 BH 10000.0 LBR	400,000 25,000 60,000 250	10,000,000 13,250,000 30,000,000 2,500,000	PNP
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Fakultas Ushuluddin dan Humaniora - BBM Kendaraan Dinas FUH - Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor FUH	1.0 UT 1.0 UT 532.0 PT	12,500,000 12,500,000 78,008	12,500,000 12,500,000 41,500,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport FUH [15 ORG x 2 KL] - Penginapan FUH [15 ORG x 1 HR] - Uang Harian [15 ORG x 2 HR]	30.0 OK 15.0 OH 30.0 OH	2,000,000 600,000 350,000	60,000,000 9,000,000 10,500,000	PNP
/	OPERASIONAL PERKANTORAN FEBI			808,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.045-Banjarmasin) - Kerumahtanggaan FEBI - Lisensi Software Zahir Accounting	12.0 BLN 1.0 PKT	16,666,667 17,000,000	200,000,000 17,000,000	PNP
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.045-Banjarmasin) - Ketua Jurusan FEBI [5 ORG x 12 BLN] - Sekretaris Jurusan FEBI [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB 60.0 OB	1,500,000 1,250,000	90,000,000 75,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Cetak Kalender dan Brosur FEBI	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengelola Lab. Komputer FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Bank Mini FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Galeri Investasi FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Lab. Ekonomi dan Bisnis FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Lab. Akuntansi [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola UINA TV FEBI [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000	18,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Submit Karya Ilmiah Mahasiswa/Dosen Nasional/Internasional	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Keperluan Sehari-Hari Perkantoran FEBI [50 ORG x 1 THN]	50.0 OT	1,400,000	70,000,000	PNP
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Gedung FEBI	535.0 M2	186,916	100,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas FEBI - BBM Kendaraan Dinas FEBI - Pemeliharaan Genset FEBI - Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor FEBI	2.0 UT 1.0 THN 1.0 UT 900.0 PT	6,000,000 12,000,000 2,000,000 80,000	12,000,000 12,000,000 2,000,000 72,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport FEBI [14 ORG x 2 KL] - Penginapan FEBI [14 ORG x 1 HR] - Uang Harian FEBI [14 ORG x 2 HR]	28.0 OK 14.0 OH 28.0 OH	2,028,572 600,000 350,000	75,000,000 56,800,000 8,400,000 9,800,000	PNP
J	OPERASIONAL PERKANTORAN PASCASARJANA			210,950,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pajak Kendaraan Bermotor PPs	1.0 TH	1,250,000	1,250,000	PNP
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Pengiriman Surat Pascasarjana	1.0 THN	200,000	200,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Keperluan Sehari-Hari Perkantoran PPs	1.0 ST	24,000,000	24,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			115,500,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung Pascasarjana	550.0 M2	190,000	104,500,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Taman Pascasarjana	1000.0 M2	11,000	11,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			70,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas PPs	2.0 UT	7,500,000	15,000,000	
	- BBM Kendaraan Dinas PPs	1.0 UT	15,000,000	15,000,000	
K	- Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor PPs	500.0 PT	80,000	40,000,000	PNP
	OPERASIONAL PERKANTORAN UPB			5,200,000	
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,200,000	
L	- Honor Pengelola Lab UPB [2 ORG x 10 BLN]	20.0 OK	200,000	4,000,000	PNP
	- Honor Penulis Web UPB [1 TLS x 12 BLN]	12.0 OT	100,000	1,200,000	
	OPERASIONAL PERKANTORAN KOPERTAIS			103,603,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,000,000	PNP
	- Pengiriman Surat-Surat	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			34,603,000	PNP
	- Keperluan Perkantoran	1.0 THN	10,063,000	10,063,000	
	- Cetak Amplop	2500.0 LBR	1,800	4,500,000	
	- Cetak MAP	1000.0 LBR	15,000	15,000,000	PNP
524119	- Bahan Fotocopy	20160.0 LBR	250	5,040,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			63,000,000	
	- Transport [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	2,000,000	24,000,000	PNP
	- Penginapan [3 ORG x 4 KL x 3 HR]	36.0 OKH	550,000	19,800,000	
	- Uang harian [3 ORG x 4 KEG x 4 HR]	48.0 OKH	400,000	19,200,000	
063	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (PNBP)			178,940,000	U
A	KEGIATAN LEMBAGA MAHASISWA FTK			122,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			96,000,000	
	- Konsumsi Snack Panitia, Peserta dan Narasumber [100 ORG x 2 KL x 1 HR x 12 KEG	2400.0 OK	15,000	36,000,000	PNP
	- Konsumsi Makan Panitia, Peserta dan Narasumber [100 ORG x 1 KL x 1 HR x 12 KEG	1200.0 OK	40,000	48,000,000	
	- Dokumentasi Publikasi	12.0 KEG	700,000	8,400,000	
	- Laporan Kegiatan	12.0 KEG	300,000	3,600,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424327)	UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI	Rp. 177,468,682,000	

54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tempat, LCD, Sound system, Kamera, ZOOM dll	24.0 KEG	400,000	9,600,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [6 ORG x 4 JPL]	24.0 OJ	700,000	16,800,000	PNP
B	<i>PENGEMBANGAN SOFT SKILL MAHASISWA FEBI TAHUN 2023</i>			6,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan - Rapat Panitia [6 ORG x 2 KL x 1 keg] - Konsumsi panitia [6 ORG x 1 keg]	1.0 KEG 1.0 KEG 12.0 OK 6.0 OK	800,000 300,000 45,000 50,000	800,000 300,000 540,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber dari LUAR - Moderator	4.0 OJ 2.0 OJ	900,000 500,000	3,600,000 1,000,000	PNP
E	<i>KEGIATAN KEMAHASISWAAN FUH</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack Panitia, Peserta dan Narasumber [60 ORG x 2 KL x 1 HR x 3 KEG - Konsumsi Makan Panitia, Peserta dan Narasumber [60 ORG x 1 KL x 1 HR x 3 KEG - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	360.0 OK 180.0 OK 3.0 KEG 3.0 KEG	15,000 40,000 500,000 300,000	5,400,000 7,200,000 1,500,000 900,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Kontribusi Kegiatan	10.0 KEG	500,000	5,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Mahasiswa FUH [7 ORG x 1 KL] - Uang harian Mahasiswa FUH [5 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan Mahasiswa FUH [5 ORG x 4 MLM x 1 KL]	7.0 OK 15.0 OHK 20.0 OHK	2,500,000 400,000 325,000	17,500,000 6,000,000 6,500,000	PNP
064	Penerbitan / Publikasi Ilmiah (PNBP)			204,700,000	U
A	<i>JURNAL ILMIAH FAKULTAS TARBIYAH</i>			38,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,700,000	PNP
	- Penanggung Jawab Jurnal FTK	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Redaktur Jurnal FTK	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Editor Jurnal FTK	10.0 OOK	300,000	3,000,000	
	- Sekretariat Jurnal FTK [5 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Pembuat Artikel Jurnal FTK [7 ORG x 2 OTR]	14.0 OT	200,000	2,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			30,000,000	PNP
	- Biaya Langganan Jurnal (Jurnal FTK)	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- Pendaftaran HAKI dan ISBN FTK	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
B	JURNAL ILMIAH FAKULTAS SYARIAH			5,100,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,100,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Editor [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 2 OTR]	14.0 OOK	200,000	2,800,000	
	- Sekretariat [2 ORG x 1 OTR]	2.0 OK	150,000	300,000	
C	PENGLOLAAN JURNAL UNIVERSITAS KHAZANAH: JURNAL STUDI ISLAM DAN HUMANIORA			33,200,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			18,200,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	500,000	1,000,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Editor [4 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	8.0 OTR	300,000	2,400,000	
	- Mitra Bestari [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	1,000,000	14,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,000,000	PNP
	- Langganan DOI	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
D	PENGLOLAAN 3 JURNAL LP2M (TASHWIR, JALUJUR, DAN MUADALAH)			53,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			53,400,000	PNP
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 OTR x 3 JRL]	6.0 OTR	400,000	2,400,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 3 JRL]	6.0 OTR	400,000	2,400,000	
	- Editor [2 ORG x 2 OTR x 3 JRL]	12.0 OTR	300,000	3,600,000	
	- Mitra Bestari [5 ORG x 2 OTR x 3 JRL]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Pembuat Artikel [5 ORG x 10 HAL x 3 JRNL]	150.0 HLM	200,000	30,000,000	
E	JURNAL ILMIAH FDIK			10,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			10,200,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OTR	400,000	1,600,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OOK	300,000	1,200,000	
	- Editor [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OOK	300,000	1,200,000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	28.0 OOK	200,000	5,600,000	
	- Sekretariat [2 ORG x 1 OTR x 2 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
F	JURNAL ILMIAH FUH			15,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			5,100,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Editor [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	14.0 OOK	200,000	2,800,000	
	- Sekretariat [2 ORG x 1 OTR x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Langganan Jurnal FUH	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
G	JURNAL ILMIAH FEBI			30,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			10,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OTR	400,000	1,600,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OOK	300,000	1,200,000	
	- Editor [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OOK	300,000	1,200,000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	28.0 OOK	200,000	5,600,000	
	- Sekretariat [2 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			20,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Langganan Jurnal FEBI	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- Langganan Akun Jurnal Ekonomi	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
H	PENGLOLAAN JURNAL OF NUSANTARA ULAMA STUDIES			18,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			18,200,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	500,000	1,000,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Editor [4 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	8.0 OTR	300,000	2,400,000	
	- Mitra Bestari [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	1,000,000	14,000,000	
065	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (PNBP)			4,284,164,000	U
AA	STUDIUM GENERAL PASCASARJANA			5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Media Publikasi - Konsumsi Kegiatan [150 ORG x 1 KEG] - Laporan Kegiatan	1.0 KEG 1.0 KEG 150.0 OK 1.0 KEG	250,000 300,000 10,000 250,000	2,300,000 250,000 300,000 1,500,000 250,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Univ. Lambung Mangkurat [3 OJ x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	PNP
AB	UJIAN MASUK MAHASISWA BARU S2			41,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Kegiatan [20 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Biaya Fotocopy - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	40.0 OK 2.0 PKT 2.0 KEG 1.0 KEG	40,000 500,000 2,000,000 250,000	6,850,000 1,600,000 1,000,000 4,000,000 250,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Tenaga Akademik - Pembuat Soal [3 Soal x 1 KEG x 1 ORG] - Telaah Hasil Ujian [175 MHS x 3 Soal x 1 KEG] - Pengawas [12 ORG x 2 KEG]	3.0 OK 525.0 OK 24.0 OK	260,000 50,000 300,000	34,230,000 34,230,000 780,000 26,250,000 7,200,000	PNP
AC	UJIAN MASUK MAHASISWA BARU S3			24,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Kegiatan [20 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Biaya Fotocopy	20.0 OK 2.0 KEG	45,000 250,000	1,400,000 900,000 500,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Tenaga Akademik - Pembuat Soal [3 Soal x 1 org x 1 KEG] - Telaah Hasil Ujian [50 MHS x 3 Soal x 1 KEG] - Pengawas [6 ORG x 2 KEG] - Penguji Lisan	3.0 OK 150.0 OK 12.0 OK 75.0 MHS	280,000 75,000 300,000 100,000	23,190,000 23,190,000 840,000 11,250,000 3,600,000 7,500,000	PNP
AD	PENGABDIAN MASYARAKAT PASCASARJANA 2024			41,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Media Publikasi - Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 8 KEG]	8.0 KEG 8.0 BH 400.0 OK	250,000 500,000 45,000	24,000,000 2,000,000 4,000,000 18,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Luar - Moderator	16.0 JPL 8.0 OK	900,000 400,000	17,600,000 14,400,000 3,200,000	PNP
AE	KEGIATAN PENDUKUNG PELAKSANAAN TRIDARMA PT			757,830,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kerumahtanggaan PPs	12.0 BLN	7,865,000	94,380,000	PNP
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Honor Pengelola Pascasarjana - Direktur PPs [1 ORG x 12 BLN] - Wakil Direktur PPs [1 ORG x 12 BLN] > Honor Pengelola S2 dan S3 - Ketua Jur S2 S3 [8 ORG x 12 BLN] - Sekretaris Jur S2 S3 [8 ORG x 12 BLN]	 12.0 OB 12.0 OB 96.0 OB 96.0 OB	 3,150,000 1,975,000 1,500,000 1,250,000	325,500,000 61,500,000 37,800,000 23,700,000 264,000,000 144,000,000 120,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Brosur 2024 - Kalender 2024 - Plakat PPs	1000.0 EKS 400.0 BH 20.0 BH	3,500 50,000 400,000	31,500,000 3,500,000 20,000,000 8,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > TIM WEBSITE PASCASARJANA - Pembuat Artikel Web > TIM JURNAL PASCASARJANA - Honor Sekretariat Jurnal PPs [2 ORG x 2 OTR] - Pembuat Artikel Jurnal Lokal - Honor Mitra Bestari	 150.0 HLM 4.0 OB 350.0 HLMN 8.0 OTER	 75,000 150,000 100,000 1,250,000	56,850,000 11,250,000 11,250,000 45,600,000 600,000 35,000,000 10,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Kontribusi Kegiatan PPs	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Operasional Perkantoran Perkuliahan Pascasarjana	1.0 THN	105,000,000	105,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport PPs [6 ORG x 3 KL] - Uang Harian PPs [6 ORG x 2 HR x 3 KL] - Penginapan PPs [6 ORG x 2 HR x 3 KL]	18.0 OK 36.0 OHK 36.0 OHK	2,000,000 398,889 540,000	69,800,000 36,000,000 14,360,000 19,440,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			69,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport PPs [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	3,620,000	36,200,000	
	- Uang Harian PPs [6 ORG x 2 HR x 4 KL]	48.0 OHK	400,000	19,200,000	
AF	- Penginapan PPs [6 ORG x 2 HR x 2 KL]	24.0 OHK	600,000	14,400,000	PNP
	VISITASI AKREDITASI			14,050,000	
	521119 Belanja Barang Operasional Lainnya			4,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
521211	- Pembuatan Video Profil Prodi Untuk Visitasi	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	PNP
	Belanja Bahan			10,050,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Rapat Persiapan Visitasi akreditasi [8 ORG x 15 KL x 1 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
AG	- Keperluan Kegiatan	1.0 KEG	3,500,000	3,500,000	PNP
	- Konsumsi Visitasi [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Konsumsi Simulasi [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
521211	- Media Publikasi	2.0 BH	250,000	500,000	PNP
	PENGAYAAN AKADEMIK MAHASISWA BARU PASCASARJANA			36,000,000	
	Belanja Bahan			21,600,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
522151	- Konsumsi Makan Kegiatan [200 ORG x 1 KL x 3 HR]	600.0 OKH	25,000	15,000,000	PNP
	- Snack [200 ORG x 1 KL x 3 HR]	600.0 OKH	10,000	6,000,000	
	- Laporan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Publikasi	2.0 BH	150,000	300,000	
AH	Belanja Jasa Profesi			14,400,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber Luar [2 JPL x 8 KLS x 1 KEG]	16.0 JPL	900,000	14,400,000	
	KONFERENSI INTERNASIONAL PASCASARJANA			130,170,000	
521211	Belanja Bahan			68,590,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Backdrop	2.0 BH	320,000	640,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [170 ORG x 2 HR]	340.0 OHK	150,000	51,000,000	
	- Rapat Panitia [20 ORG x 3 KL]	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- Seminar Kit [150 Org x 1 Keg]	150.0 OK	75,000	11,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penanggungjawab - Ketua - Wakil Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 16.0 OK	450,000 400,000 400,000 300,000 300,000	6,350,000 450,000 400,000 400,000 300,000 4,800,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar - Moderator	24.0 OJ 2.0 OK	900,000 600,000	22,800,000 21,600,000 1,200,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PPs [6 ORG x 1 KL] - Uang Harian Narasumber PPs [6 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan Narasumber PPs [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OHK 18.0 OHK 12.0 OHK	3,005,000 400,000 600,000	32,430,000 18,030,000 7,200,000 7,200,000	PNP
AI	DISKUSI BERKALA PASCASARJANA			26,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi dan Dokumentasi - Konsumsi Makan Kegiatan [38 ORG x 1 KL x 8 KEG] - Laporan	8.0 KEG 304.0 OK 8.0 KEG	200,000 30,000 150,000	11,920,000 1,600,000 9,120,000 1,200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber dari Luar	16.0 OJ	900,000	14,400,000 14,400,000	PNP
AJ	PEMBUKAAN PRODI S3 KAJIAN ISLAM INTERDISIPLIN			20,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Submit Pembukaan Prodi Baru	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Rapat Persiapan [8 ORG x 15 KL] - Fotocopy Bahan - Penjilidan Proposal - laporan kegiatan	120.0 OK 10000.0 LBR 5.0 EKS 1.0 KEG	40,000 300 500,000 300,000	10,600,000 4,800,000 3,000,000 2,500,000 300,000	PNP
BA	RUKYATUL HILAL FS			30,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi dan Dokumentasi - Konsumsi [100 ORG x 2 KEG] - Laporan Kegiatan	2.0 KEG 200.0 OK 2.0 KEG	400,000 45,000 300,000	800,000 9,000,000 600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Peserta Rukyatul Hilal [100 ORG x 2 KEG]	200.0 OK	100,000	20,000,000 20,000,000	PNP
BB	WORKSHOP PENDAMPINGAN AKREDITASI FS			12,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack [40 ORG x 2 HR x 2 KL] - Makan [40 ORG x 2 HR] - Publikasi dan Dokumentasi - Laporan Kegiatan	160.0 OK 80.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	15,000 35,000 500,000 300,000	2,400,000 2,800,000 500,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber - Moderator	6.0 JPL 2.0 OJ	900,000 350,000	5,400,000 700,000	PNP
CA	PELATIHAN DOSEN, TENAGA KEPENDIDIKAN DAN MAHASISWA FEBI/PRESENTER/PEMBICARA			90,900,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kontribusi Kegiatan	1.0 THN	65,000,000	65,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar - Moderator	8.0 OJ 2.0 OJ	900,000 350,000	7,200,000 700,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport FEBI [4 ORG x 1 KL] - Uang Harian FEBI [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan FEBI [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OK 9.0 OHK 6.0 OHK	2,700,000 400,000 600,000	10,800,000 3,600,000 3,600,000	PNP
CB	WORKSHOP AKADEMIK WRITING DOSEN DAN MAHASISWA FEBI			16,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta dan Panitia - Makan Peserta dan Panitia - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan	116.0 OK 116.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	15,000 45,000 300,000 300,000	1,740,000 5,220,000 300,000 300,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,700,000	PNP
	- Narasumber	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Moderator	2.0 OK	350,000	700,000	
CG	<i>SEMINAR JURUSAN FEBI</i>			30,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			10,250,000	PNP
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [30 ORG x 5 KEG]	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- Dokumentasi Publikasi	5.0 KEG	400,000	2,000,000	
	- Sertifikat Peserta	150.0 BH	5,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,500,000	PNP
	- Narasumber	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	- Moderator	5.0 OK	500,000	2,500,000	
CH	<i>AKREDITASI PRODI FEBI</i>			165,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			165,000,000	PNP
	- Biaya LAMEMBA [3 PRODI]	3.0 PRODI	55,000,000	165,000,000	
DA	<i>ASYWADIE AWARD 3 FDIK TAHUN 2023</i>			28,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,960,000	PNP
	- Konsumsi (snack dan makan) Rapat Panitia [12 ORG x 4 KL x 1 KEG]	48.0 OK	45,000	2,160,000	
	- Konsumsi (snack) Peserta Seminar dan Panitia [300 ORG x 1 KEG]	300.0 OH	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi (snack) Peserta Lomba dan Panitia [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OH	15,000	1,500,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Atribut Kegiatan Lomba	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,425,000	
	- Penanggungjawab	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Ketua	1.0 OK	325,000	325,000	
	- Anggota [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	275,000	2,750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,000,000	PNP
	- Sewa Tenda, Kamera dan LCD [1 SET x 1 KEG]	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,950,000	PNP
	- Honor Narasumber	4.0 JPL	900,000	3,600,000	
	- Moderator	1.0 OK	350,000	350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin) - Perjalanan Narasumber [1 ORG x 1 KL] - Uang Harian Narasumber [1 ORG x 2 HR] - Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OHK	3,000,000 400,000 550,000	4,900,000 3,000,000 800,000 1,100,000	PNP
DB	AKREDITASI PRODI FDIK			23,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack Rapat dan Simulasi [50 ORG x 6 KL] - Konsumsi Makan Rapat dan Simulasi [50 ORG x 6 KL]	300.0 OK 300.0 OK	15,000 45,000	18,000,000 4,500,000 13,500,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
DC	TABLIGH UDARA FDIK KERJASAMA RRI PRO 1 BANJARMASIN			6,020,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan [52 KL] - Laporan kegiatan	52.0 KL 1.0 KEG	10,000 300,000	820,000 520,000 300,000	PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Transport Narasumber	52.0 OK	100,000	5,200,000 5,200,000	PNP
EA	CETAK DOKUMEN PENDIDIKAN TINGGI			356,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Cetak Map UIN - Cetak Lembar Disposisi dan Indeks Surat - Cetak Laporan Rektor - Cetak Kumpulan SK Rektor - Cetak Data Mahasiswa - Cetak Blanko Ijazah dan Duplikat Ijazah - Cetak Blanko Transkrip Nilai - Cetak Kalender Akademik - Cetak Dokumen BLU	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 PKT	15,000,000 5,000,000 5,000,000 3,000,000 10,000,000 200,000,000 100,000,000 15,000,000 3,000,000	356,000,000 15,000,000 5,000,000 5,000,000 3,000,000 10,000,000 200,000,000 100,000,000 15,000,000 3,000,000	PNP
FA	RAPAT KERJA PENYUSUNAN ANGGARAN			340,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Publikasi - Biaya Materai - Konsumsi Makan Kegiatan [150 ORG x 2 KL] - Konsumsi Snack Kegiatan [150 ORG x 2 KL] - Keperluan Peserta	1.0 KEG 200.0 LBR 300.0 OK 300.0 OK 135.0 OK	3,000,000 10,000 45,000 15,000 50,000	29,750,000 3,000,000 2,000,000 13,500,000 4,500,000 6,750,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan	1.0 KEG	750,000	750,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Peserta dan Panitia [135 ORG x 3 HR] - TRansport Peserta - Transport Panitia - Paket Fullboard [6 ORG x 2 HR] - Paket Fullboard [129 ORG x 2 HR] - Paket Halfday [135 ORG x 1 KL] - Perjalanan Persiapan Kegiatan - Transport dan Penginapan Narasumber	405.0 OH 135.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 258.0 OH 135.0 OK 1.0 KEG 2.0 OK	130,000 150,000 225,000 825,000 700,000 250,000 1,000,000 4,800,000	310,450,000 52,650,000 20,250,000 2,700,000 9,900,000 180,600,000 33,750,000 1,000,000 9,600,000	PNP
GA	MATERI DASAR KEAGAMAAN DAN WAWASAN KEBANGSAAN			135,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Snack [18 ORG x 8 KL x 8 KEG]	8.0 KEG 8.0 KEG 1152.0 OK	250,000 100,000 15,000	20,080,000 2,000,000 800,000 17,280,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tenaga Pengajar [18 ORG x 8 TM x 8 KEG]	1152.0 OTS	100,000	115,200,000	PNP
GB	KERUMAHTANGGAN DAN OPERASIONAL MAHAD			532,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kerumahtanggaan Mahad - Konsumsi Makan Pembukaan dan Penutupan Pemondokan Mahad - Konsumsi Snack Pembukaan dan Penutupan Pemondokan Mahad	12.0 BLN 6400.0 OK 6400.0 OK	15,000,000 40,000 15,000	532,000,000 180,000,000 256,000,000 96,000,000	PNP
GC	PENERIMAAN MUSRIF/MUSYRIFAH			31,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			22,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [150 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 HR	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Snack [150 ORG x 2 KL x 1 KEG x 2 HR	600.0 OK	15,000	9,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			9,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Penguji Wawancara [1 KEG x 300 ORG]	300.0 OJ	30,000	9,000,000	
GD	<i>ORIENTASI MUSRIF MUSRIFAH</i>			17,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	200,000	200,000	
	- Konsumsi Makan [90 ORG x 2 HR x 1 KEG]	180.0 OK	45,000	8,100,000	
	- Konsumsi Snack [90 ORG x 2 KL x 2 HR x 1 KEG	360.0 OK	15,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,750,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber(Musrif/Musrifah)	5.0 JPL	750,000	3,750,000	
GE	<i>BEDAH BUKU/WORKSHOP/SEMINAR/LITERASI/PELATIHAN</i>			250,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			202,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	5.0 KEG	400,000	2,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	5.0 KEG	500,000	2,500,000	
	- Fotocopy	5.0 KEG	500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [650 ORG x 5 KEG]	3250.0 OK	45,000	146,250,000	
	- Konsumsi Snack [650 ORG x 1 KL x 5 keg]	3250.0 OK	15,000	48,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			27,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber (Jurnalis, Penulis Buku) [6 OJ x 5 KEG]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			21,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OK	3,500,000	17,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 5 KEG]	5.0 OH	700,000	3,500,000	
GF	<i>FGD PENYUSUNAN BAHAN AJAR</i>			101,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			750,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,200,000	PNP
	- Honor Narasumber Profesional Bidang Kurikulum	8.0 JPL	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			93,600,000	PNP
	- Biaya Paket Fullday [90 ORG x 2 HR]	180.0 OH	350,000	63,000,000	
	- Uang Saku Peserta dan Panitia [90 ORG x 2 HR]	180.0 OH	95,000	17,100,000	
	- Uang Transport Peserta dan Panitia [90 ORG]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
HA	<u>WORKSHOP/BIMTEK/ORIENTASI PENINGKATAN MUTU PT</u>			148,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			46,450,000	PNP
	- Publikasi dan Dokumentasi	10.0 KEG	645,000	6,450,000	
	- Konsumsi Kegiatan [100 ORG x 10 KEG]	1000.0 OK	40,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			36,000,000	PNP
	- Honor Narasumber dari Luar	40.0 JPL	900,000	36,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			66,000,000	PNP
	- Tiket Narasumber	12.0 OK	4,000,000	48,000,000	
	- Penginapan Narasumber [12 ORG x 2 HR]	24.0 OH	750,000	18,000,000	
IA	<u>WORKSHOP/SEMINAR/FGD/SOSIALISASI/KEGIATAN SPI</u>			54,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,600,000	PNP
	- Snack Peserta, Narasumber dan Panitia [80 ORG x 2 KL x 2 KEG]	320.0 KEG	15,000	4,800,000	
	- Makan Peserta, Narasumber dan Panitia [80 ORG x 1 kl x 2 KEG]	160.0 OK	45,000	7,200,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,400,000	
	- Honor Narasumber [2 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			26,160,000	PNP
	- Transport Narasumber PP [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
IB	<u>KEGIATAN AUDIT INTERNAL (SPI) UIN ANTASARI</u>			5,925,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Tim [5 ORG x 2 KL x 15 HR] - Makan Tim [5 ORG x 1 KL x 15 HR] - Laporan Kegiatan	150.0 OKH 75.0 OKH 1.0 KEG	15,000 45,000 300,000	5,925,000 2,250,000 3,375,000 300,000	PNP
IC	CAPACITY BUILDING SPI			54,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport PP [4 ORG x 2 KEG] - Penginapan [4 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Uang Harian [4 ORG x 2 KEG x 3 HR]	8.0 OK 16.0 OKH 24.0 OHK	4,000,000 700,000 450,000	54,000,000 32,000,000 11,200,000 10,800,000	PNP
ID	PELATIHAN DAN UJIAN SERTIFIKASI/KOMPETENSI PENGADAAN BARANG/JASA			84,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kontribusi Kegiatan SPI	12.0 OK	7,000,000	84,000,000	PNP
JA	PELAKSANAAN SOSIALISASI DAN PENGEMBANGAN BISNIS			9,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Publikasi Dokumentasi - Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Snack Kegiatan [50 ORG x 2 KL x 2 KEG]	2.0 KEG 2.0 KEG 100.0 OHK 200.0 OHK	300,000 500,000 45,000 15,000	9,100,000 600,000 1,000,000 4,500,000 3,000,000	PNP
JB	WORKSHOP PENGEMBANGAN BISNIS			17,785,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Rapat [5 ORG x 1 KEG] - Laporan Kegiatan - Publikasi Dokumentasi - Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Snack Kegiatan [50 ORG x 2 KL x 1 KEG]	5.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG 50.0 OK 100.0 OK	15,000 300,000 500,000 45,000 15,000	4,625,000 75,000 300,000 500,000 2,250,000 1,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber	8.0 JPL	900,000	7,200,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PP [1 ORG x 1 KEG] - Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR] - Uang Harian Narasumber [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	4,000,000 600,000 380,000	5,960,000 4,000,000 1,200,000 760,000	PNP
JC	CAPACITY BUILDING UNIT PENGEMBANGAN BISNIS			23,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			600,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			23,360,000	PNP
	- Transport Narasumber PP [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OHK	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OHK	380,000	4,560,000	
JD	<u>REVIEW TARIF LAYANAN</u>			3,900,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,900,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 3 HR x 1 KEG]	60.0 OHK	60,000	3,600,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
KA	<u>HALAL CENTER</u>			95,500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			19,800,000	
	- Snack Kegiatan [100 org x 3 KEG]	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Makan Kegiatan [100 org x 3 KEG]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Dokumentasi Publikasi	3.0 KEG	300,000	900,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	3.0 KEG	300,000	900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			11,550,000	
	- Panitia Pelaksana [11 ORG x 3 KEG]	33.0 OK	350,000	11,550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			55,000,000	PNP
	- Biaya Akreditasi Lembaga Pemeriksa Halal	1.0 KEG	55,000,000	55,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,150,000	PNP
	- Narasumber [3 ORG x 3 JPL]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Moderator	3.0 OK	350,000	1,050,000	
KB	<u>WORKSHOP MODERASI BERAGAMA KHUSUS MAHASISWA/MAHASISWI MAHAD AL-JAMIAH</u>			173,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			139,800,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	7.0 KEG	300,000	2,100,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [445 ORG x 5 KEG]	2225.0 OK	30,000	66,750,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [445 ORG x 2 KL x 5 KEG]	4450.0 OK	15,000	66,750,000	
	- Publikasi Dokumentasi	7.0 KEG	600,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			33,950,000	PNP
LA	- Honor Narasumber [5 JPL x 7 KEG]	35.0 JPL	900,000	31,500,000	
	- Honor Moderator	7.0 OK	350,000	2,450,000	
	ORIENTASI KARIER BAGI MAHASISWA PASCASARJANA (UPKK)			11,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,700,000	PNP
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	400,000	800,000	
	- Laporan [1 LAP x 1 KEG]	1.0 KEG	400,000	400,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Fotocopy Bahan	2.0 OKT	1,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,800,000	PNP
	- Honor Panitia [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,800,000	PNP
LB	- Narasumber Luar Kemenag [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	800,000	4,800,000	
	PROFILING PETA POTENSI DIRI ADAB MABAHASISWA (UPKK)			10,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,750,000	PNP
	- Konsumsi Kegiatan [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Bahan Kegiatan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,000,000	2 PNP
MA	- Honor Penguji	300.0 MHS	30,000	9,000,000	
	GERAKAN CINTA BUKU (PERPUSTAKAAN)			62,624,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			41,024,000	PNP
	- Bahan Peserta [100 ORG x 2 KEG x 2 SMT]	400.0 OK	25,000	10,000,000	
	- Konsumsi Rapat Panitia [10 ORG x 2 KL x 2 KEG x 2 SMT]	80.0 OK	40,000	3,200,000	
	- Snack Kegiatan [114 ORG x 2 KL x 2 KEG x 2 SMT]	912.0 OK	12,000	10,944,000	
	- Makan Kegiatan [114 ORG x 1 KL x 2 KEG x 2 SMT]	456.0 OK	30,000	13,680,000	
	- Publikasi Dokumentasi [2 KEG x 2 SMT]	4.0 KEG	500,000	2,000,000	
	- Laporan Kegiatan [2 KEG x 2 SMT]	4.0 KEG	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			21,600,000	PNP
MB	- Narasumber Luar [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG x 2 SMT]	24.0 OJK	900,000	21,600,000	
	REAKREDITASI PERPUSTAKAAN			55,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Persiapan [20 ORG x 15 KL] - Snack Kegiatan [25 ORG x 2 KL x 2 HR] - Makan Kegiatan [25 ORG x 2 KL x 2 HR] - Penggandaan Bahan - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	300.0 OK 100.0 OK 100.0 OK 50.0 EKS 1.0 KEG 1.0 KEG	50,000 15,000 45,000 100,000 500,000 300,000	26,800,000 15,000,000 1,500,000 4,500,000 5,000,000 500,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [3 ORG x 5 JPL]	15.0 OJ	900,000	13,500,000 13,500,000	2 *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [3 ORG x 1 KEG] - Penginapan [3 ORG x 2 HR] - Uang Harian [3 ORG x 2 HR]	3.0 OK 6.0 OH 6.0 OH	3,000,000 600,000 380,000	14,880,000 9,000,000 3,600,000 2,280,000	PNP
NA	<u>BIMTEK PENYUNTINGAN NASKAH DAN DESAIN SAMPUL BUKU (LP2M)</u>			18,185,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Konsumsi Makan Kegiatan [55 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Snack Kegiatan [55 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Fotocopy Bahan	1.0 KEG 55.0 OK 110.0 OK 7.0 PKT	300,000 45,000 15,000 600,000	8,625,000 300,000 2,475,000 1,650,000 4,200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [5 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator	5.0 JPL 2.0 OK	900,000 350,000	5,200,000 4,500,000 700,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [1 ORG x 1 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 HR] - Uang Harian [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 1.0 OH 2.0 OH	3,000,000 600,000 380,000	4,360,000 3,000,000 600,000 760,000	PNP
OA	<u>WORKSHOP INTEGRASI ILMU BAGI DOSEN KEAGAMAAN (LPM)</u>			42,005,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Konsumsi Makan Kegiatan [55 ORG x 3 KEG] - Konsumsi Snack Kegiatan [55 ORG x 2 KL x 3 KEG] - Fotocopy Bahan	3.0 KEG 165.0 OK 330.0 OK 3.0 PKT	300,000 45,000 15,000 600,000	15,075,000 900,000 7,425,000 4,950,000 1,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [5 JPL x 3 KEG] - Honor Moderator	15.0 JPL 1.0 OK	900,000 350,000	13,850,000 13,500,000 350,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [1 ORG x 3 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 HR x 3 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 3 KEG]	3.0 OK 3.0 OHK 6.0 OHK	3,000,000 600,000 380,000	13,080,000 9,000,000 1,800,000 2,280,000	PNP
OB	<i>WORKSHOP INTEGRASI ILMU BAGI DOSEN UMUM (LPM)</i>			42,005,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Konsumsi Makan Kegiatan [55 ORG x 3 KEG] - Konsumsi Snack Kegiatan [55 ORG x 2 KL x 3 KEG] - Fotocopy Bahan	3.0 KEG 165.0 OK 330.0 OK 3.0 PKT	300,000 45,000 15,000 600,000	15,075,000 900,000 7,425,000 4,950,000 1,800,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [5 JPL x 3 KEG] - Honor Moderator	15.0 JPL 1.0 OK	900,000 350,000	13,850,000 13,500,000 350,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [1 ORG x 3 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 HR x 3 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 3 KEG]	3.0 OK 3.0 OHK 6.0 OHK	3,000,000 600,000 380,000	13,080,000 9,000,000 1,800,000 2,280,000	PNP
PA	<i>AKREDITASI INSTITUSI INTERNASIONAL</i>			105,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Rapat Persiapan [6 ORG x 15 KL] - Fotocopy Bahan - laporan kegiatan	90.0 OK 10000.0 LBR 1.0 KEG	35,000 250 300,000	5,950,000 3,150,000 2,500,000 300,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Akreditasi Internasional FIBAA	1.0 KEG	80,000,000	80,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG] - Uang harian [4 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OK 8.0 OHK 8.0 OHK	3,150,000 400,000 525,000	20,000,000 12,600,000 3,200,000 4,200,000	PNP
066	Yudisium/ Wisuda (PNBP)			1,130,625,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	WISUDA UIN ANTASARI TAHUN 2024			1,130,625,000	
	521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			279,750,000	PNP
	> PUBLIKASI MEDIA			27,500,000	
	- Publikasi Media Televisi	5.0 KEG	2,000,000	10,000,000	
	- Publikasi Media cetak	5.0 KEG	1,000,000	5,000,000	
	- Pembuatan dan Editing Video	5.0 KEG	2,500,000	12,500,000	
	> JASA TATA RUANG			25,000,000	
	- Jasa Pembuatan Taman Hias	5.0 KEG	2,000,000	10,000,000	
	- Desain Ruang dan Hiasan	5.0 KEG	3,000,000	15,000,000	
	> OPERASIONAL KEGIATAN WISUDA			227,250,000	
	- Cetak Undangan Wisuda [500 BH x 5 KL]	2500.0 EKS	8,500	21,250,000	
	- Cetak Buku Memori Wisuda [500 MHS x 5 KEG]	2500.0 Eks	55,000	137,500,000	
	- Cetak Figura Wisudawan Terbaik [7 ORG x 5 KEG]	35.0 OK	75,000	2,625,000	
	- Pembuatan selendang Wisudawan Terbaik [7 ORG x 5 KEG]	35.0 OK	125,000	4,375,000	
	- Pembuatan Photo Booth	5.0 KEG	2,500,000	12,500,000	
	- Biaya Dokumentasi Foto Wisudawan	3400.0 ORG	10,000	34,000,000	
	- ID Card Kegiatan	500.0 OK	11,000	5,500,000	
	- Pembuatan Stempel	5.0 OK	100,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan [6 BH x 5 KEG]	30.0 BK	300,000	9,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			599,375,000	PNP
	- Map Ijazah D3 S1 S2 dan S3 [525 BH x 5 KEG]	2625.0 BH	35,000	91,875,000	
	- Gordon Wisuda S1 [525 BH x 5 KEG]	2625.0 bh	30,000	78,750,000	
	- Gordon Wisudawan S2 dan S3 [100 BH x 5 KEG]	500.0 BH	60,000	30,000,000	
	- Dokumentasi	5.0 KEG	12,500,000	62,500,000	
	- Publikasi dan Cetak Bahan Wisuda	5.0 KEG	2,000,000	10,000,000	
	- Snack Persiapan [200 ORG x 5 KL x 5 KEG]	5000.0 OK	15,000	75,000,000	
	- Snack Kegiatan Gladi [650 ORG x 5 KEG]	3250.0 OK	15,000	48,750,000	
	- Snack Kegiatan [650 ORG x 3 Kali x 5 KEG]	9750.0 OK	15,000	146,250,000	
	- Konsumsi Senat [100 org x 5 keg]	500.0 OK	45,000	22,500,000	
	- Konsumsi Panitia [150 ORG x 5 KEG]	750.0 OK	45,000	33,750,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			217,500,000	PNP
	- Panitia Pelaksana [100 ORG x 5 KEG]	500.0 OK	300,000	150,000,000	
	- Honor Rapat/Sidang Senat Terbuka [54 ORG x 5 KEG]	270.0 OK	250,000	67,500,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.045-Banjarmasin)			17,000,000	PNP
	- Sewa Perlengkapan dan Peralatan Wisuda (Tenda, Kursi dll)	5.0 KEG	2,000,000	10,000,000	
	- Kipas Angin [7 BH x 5 KEG]	35.0 BK	200,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Wisuda	10.0 OJ	1,700,000	17,000,000 17,000,000	PNP
067	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran (PNBP)			13,981,321,000	
AA	PENYELENGGARAAN KULIAH KERJA NYATA MAHASISWA (LP2M)			2,575,300,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Ujian TKK [100 ORG x 4 HR x 2 SMT] - Konsumsi Pembekalan KKN [1750 ORG x 2 SMT] - Konsumsi Pengantaran KKN [1750 ORG x 2 SMT] - Konsumsi Diskusi Program KKN [1750 ORG x 2 SMT] - Publikasi Dokumentasi KKN - Laporan Akhir Kegiatan KKN	800.0 OH 3500.0 MHS 3500.0 OK 3500.0 OK 2.0 SMT 2.0 SMT	30,000 30,000 30,000 30,000 1,300,000 750,000	24,000,000 105,000,000 105,000,000 105,000,000 2,600,000 1,500,000	PNP
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin) - Penguji TKK Mahasiswa [2000 MHS x 2 SMT] - Honor Pembimbing Mahasiswa KKN [100 ORG x 2 SMT] - Honor Pendamping Desa/Kecamatan KKN [25 ORG x 2 SMT]	4000.0 MHS 200.0 OK 50.0 OK	30,000 600,000 600,000	120,000,000 120,000,000 30,000,000	PNP
522141	Belanja Sewa (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Mobil/Bus Untuk Transportasi Operasional Pelaksanaan KKN [350 BH x 2 KEG]	700.0 BK	1,400,000	980,000,000 980,000,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Luar Pembekalan KKN [2 ORG x 2 JPL x 2 SMT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Perjalanan Dinas TIM BP KKN [15 ORG x 5 KEG x 2 SMT] - Biaya Perjalanan Pembimbing Mahasiswa KKN [60 ORG x 5 KL x 2 SMT]	150.0 OK 600.0 OK	1,300,000 1,300,000	195,000,000 780,000,000	PNP
BA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FTK			2,104,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penguji Proposal Skripsi MHS FTK - Honor Penguji Komprehensif FTK - Pembimbing Skripsi Mahasiswa FTK [400 MHS x 2 SMT x 2 DSN] - Dosen Penasehat FTK - Pembimbing PPL 1 dan 2 FTK - Pamong PPL II FTK - Koordinator Tempat PPL II FTK - Pemimpin Lembaga Praktek PPL II FTK - Pembimbing PKL FTK - Pamung PKL S1 IP II FTK - Pemimpin Lembaga tempat Praktek PKL S1 IP II FTK - Pengajar LKK I FTK - Pengajar LKK II FTK - Penguji Skripsi FTK - Dosen Tidak Tetap Fakultas Tarbiyah [532 SKS x 16 TM x 2 SMT] - Kelebihan Mengajar Fakultas Tarbiyah [150 SKS x 16 TM x 2 SMT] - Dosen Pengajar Kelas Internasional FTK [96 SKS x 16 TM] - Dosen Tamu Dalam Negeri FTK [12 ORG x 4 JPL]	1000.0 MHS	50,000	50,000,000	PNP
		2250.0 MD	50,000	112,500,000	
		1600.0 MHS	100,000	160,000,000	
		7000.0 MHS	20,000	140,000,000	
		260.0 OK	600,000	156,000,000	
		1250.0 MHS	100,000	125,000,000	
		125.0 OK	250,000	31,250,000	
		125.0 OK	300,000	37,500,000	
		11.0 OK	600,000	6,600,000	
		80.0 MHS	100,000	8,000,000	
		30.0 ORG	150,000	4,500,000	
		26.0 OK	500,000	13,000,000	
		28.0 OK	500,000	14,000,000	
		1000.0 OM	250,000	250,000,000	
		17024.0 SKS	35,000	595,840,000	
		4800.0 SKS	35,000	168,000,000	
		1536.0 SKS	100,000	153,600,000	
		48.0 OJ	500,000	24,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Pembimbing PPL II FTK [125 ORG x 4 KL] - Transport Pembimbing PKL S1 IP II	500.0 OK	100,000	50,000,000	PNP
		44.0 OK	100,000	4,400,000	
BB	SEMINAR/WORKSHOP/PELATIHAN BLBK			28,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack [50 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Konsumsi Makan [50 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Fotocopy Bahan - Laporan kegiatan	200.0 OK	15,000	3,000,000	PNP
		100.0 OK	45,000	4,500,000	
		2.0 KEG	700,000	1,400,000	
		2.0 PKT	250,000	500,000	
		2.0 KEG	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber	24.0 OJ	750,000	18,000,000	PNP
BC	WORKSHOP/SEMINAR PUSJIBANG PI FTK			13,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 2 KL x 4 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 1 KL x 4 KEG]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Publikasi Dokumentasi	4.0 KEG	250,000	1,000,000	
522151	- Laporan kegiatan	4.0 KEG	125,000	500,000	PNP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [4 KEG x 2 JPL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	<i>BD</i> TEMU ILMIAH FTK			10,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Snack [50 ORG x 2 KL x 1 KEG]	100.0 OK	10,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [50 ORG x 2 KL x 1 KEG]	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000	PNP
522151	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	<i>BE</i> PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT JURUSAN/PRODI FTK			86,800,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			28,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
521211	- Konsumsi Snack [30 ORG x 1 KL x 14 KEG]	420.0 OK	12,500	5,250,000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 1 KL x 14 KEG]	420.0 OK	40,000	16,800,000	
	- Publikasi Dokumentasi	14.0 KEG	225,000	3,150,000	
	- Laporan kegiatan	14.0 KEG	200,000	2,800,000	
	<u>Belanja Sewa</u>			3,000,000	PNP
522141	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Sewa Tempa/Mobil	2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			4,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport/Uang Harian	48.0 OK	100,000	4,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			51,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport PKM FTK [11 ORG x 1 KL x 14 KEG]	154.0 OK	200,000	30,800,000	
	- Uang Harian PKM FTK [10 ORG x 1 HR x 14 KEG]	140.0 OHK	144,286	20,200,000	
	<i>BF</i> SEMINAR WORKSHOP LOKAKARYA JURUSAN/PRODI FTK			146,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack [45 ORG x 1 KL x 24 KEG] - Konsumsi Makan [45 ORG x 1 KL x 24 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan kegiatan	1080.0 OK 1080.0 OK 24.0 KEG 24.0 KEG	12,500 40,000 337,500 300,000	72,000,000 13,500,000 43,200,000 8,100,000 7,200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber	64.0 OJ	900,000	57,600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport	56.0 OK	300,000	16,800,000	PNP
BG	AKREDITASI JURUSAN/PRODI FTK			395,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack [40 ORG x 3 KL x 5 KEG] - Konsumsi Makan [40 ORG x 3 KL x 5 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan kegiatan - Fotocopy Bahan	600.0 OK 600.0 OK 5.0 KEG 5.0 KEG 5.0 PKT	15,000 45,000 1,000,000 300,000 1,500,000	50,000,000 9,000,000 27,000,000 5,000,000 1,500,000 7,500,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Buka Akun LAMDIK - Biaya Pendaftaran Lamdik	4.0 KEG 4.0 KEG	5,000,000 52,000,000	228,000,000 20,000,000 208,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Simulasi	50.0 OJ	900,000	45,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Jasa Pembuatan Video Profil untuk Visitasi	4.0 PKT	3,000,000	12,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [2 ORG x 5 KEG] - Penginapan Narasumber [2 ORG x 2 HR x 5 KEG] - Uang harian Narasumber [2 ORG x 3 HR x 5 KEG]	10.0 OK 20.0 OHK 30.0 OHK	3,700,000 550,000 400,000	60,000,000 37,000,000 11,000,000 12,000,000	PNP
BH	SOSIALISASI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PRODI FTK			37,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack [25 ORG x 1 KL x 12 KEG] - Konsumsi Makan [25 ORG x 1 KL x 12 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan kegiatan	300.0 OK 300.0 OK 12.0 KEG 12.0 KEG	12,000 37,000 200,000 200,000	19,500,000 3,600,000 11,100,000 2,400,000 2,400,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [2 ORG x 12 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 12 KEG] - Penginapan [2 ORG x 1 HR x 12 KEG]	24.0 OK 24.0 OHK 24.0 OHK	200,000 150,000 408,334	18,200,000 4,800,000 3,600,000 9,800,000	PNP
BI	WORKSHOP PENYUSUNAN LED TIM AKREDITASI PRODI FTK (Kerjasama GPM, UPM dan LPM)			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Makan [40 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Konsumsi Snack [40 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Dokumentasi - Laporan Kegiatan	40.0 OK 40.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	25,000 10,000 100,000 200,000	1,700,000 1,000,000 400,000 100,000 200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [1 ORG x 4 JPL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PP [1 ORG x 1 KEG] - Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH	3,500,000 600,000	4,700,000 3,500,000 1,200,000	PNP
BK	PELATIHAN PENGGUNAAN INSTRUMENT MODERN LABORATORIUM FTK DI KAMPUS 2			22,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi [60 ORG x 5 HR x 2 KEG] - Publikasi dan Dokumentasi - Laporan Kegiatan	600.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	35,000 500,000 300,000	22,600,000 21,000,000 1,000,000 600,000	PNP
CA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FAK. SYARIAH			1,246,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PPL Fak Syariah Genap Ganjil - Laporan Kegiatan PPL FS - Konsumsi Pembekalan PPL FS [460 ORG x 2 KEG] - Konsumsi Simulasi PPL FS [460 MHS x 2 KEG]	24.0 EKS 920.0 OK 920.0 OK	300,000 30,000 30,000	62,400,000 62,400,000 7,200,000 27,600,000 27,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penguji Seminar Proposal FS - Honor PEmbimbing Skripsi FS - Penguji Ujian Skripsi FS - Honor Penasihat Akademik FS [1325 MHS x 2 SMT] - Honor Pembimbing PPL Genap FS - Honor Pamong PPL Genap FS - Honor Pembimbing PPL Ganjil FS - Honor Pamong PPL Ganjil FS - Penguji Ujian Komprehensif - Pengelola Website FS [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Lab Komputer FS [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Al-Quran FS - Dosen Tidak Tetap Fakultas Syariah [165 SKS x 16 TM x 2 SMT] - Kelebihan Mengajar Fakultas Syariah [100 SKS x 16 TM x 2 SMT] >> DOSEN TAMU DALAM NEGERI - Honor Dosen Tamu	500.0 OS 500.0 OS 250.0 OS 2650.0 OS 80.0 OK 460.0 OK 100.0 OK 460.0 OK 460.0 OM 12.0 OB 12.0 OB 1500.0 OK 5280.0 SMT 3200.0 SKS 6.0 OJ	100,000 500,000 250,000 60,000 500,000 100,000 500,000 100,000 150,000 150,000 300,000 30,000 35,000 35,000 500,000	50,000,000 250,000,000 62,500,000 159,000,000 40,000,000 46,000,000 50,000,000 46,000,000 69,000,000 1,800,000 3,600,000 45,000,000 184,800,000 112,000,000 3,000,000 3,000,000	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Baju Toga Mahasiswa FS	50.0 BH	375,000	18,750,000 18,750,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Kegiatan Fakultas Syariah	14.0 OJ	900,000	12,600,000 12,600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport, Uang Harian dan Penginapan Pembimbing Praktikum Fak Syariah	60.0 OH	500,000	30,000,000 30,000,000	PNP
CB	<u>PENYULUHAN HUKUM FS</u>			17,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Laporan Kegiatan - Konsumsi Peserta [50 ORG x 4 PRODI x 1 TH] - Konsumsi Panitia [5 ORG x 4 PRODI x 1 TH]	4.0 KEG 4.0 KEG 200.0 OK 20.0 OK	250,000 200,000 45,000 45,000	1,000,000 800,000 9,000,000 900,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8.0 OJ	750,000	6,000,000 6,000,000	PNP
CC	<u>AKREDITASI LKBH FS</u>			3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151 DA	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Pengacara Dalam Menangani Kasus	10.0 KSS	350,000	3,500,000 3,500,000	PNP
	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FDIK			563,080,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			40,400,000	
	> PPL FDIK			40,400,000	
521213	- Publikasi Dokumentasi PPL FDIK	3.0 BH	500,000	1,500,000	PNP
	- Laporan Kegiatan PPL FDIK	3.0 KEG	300,000	900,000	
	- Konsumsi Pembekalan dan Simulasi [300 ORG x 2 KEG]	600.0 OK	30,000	18,000,000	
	- Fotocopy Bahan PPL FDIK	500.0 PKT	40,000	20,000,000	
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			488,680,000	
	- Pembimbing Skripsi FDIK [150 MHS x 2 SMT]	300.0 MHS	100,000	30,000,000	
	- Penguji Ujian Skripsi FDIK [150 MHS x 2 SMT]	300.0 MHS	250,000	75,000,000	
	- Honor Penguji dan Moderator Seminar Proposal FDIK [150 MHS x 2 SMT]	300.0 MHS	100,000	30,000,000	
	- Pembimbing PPL FDIK	15.0 OK	600,000	9,000,000	
	- Supervisor PPL FDIK	25.0 OK	600,000	15,000,000	
	- Dosen Penasehat FDIK [1500 MHS x 2 SMT]	3000.0 MHS	15,000	45,000,000	
	- Honor Penguji Komprehensif FDIK	500.0 OK	90,000	45,000,000	
524114	- Dosen Tidak Tetap Fakultas Dakwah [104 SKS x 16 TM x 2 SMT]	3328.0 SKS	35,000	116,480,000	PNP
	- Kelebihan Mengajar Fakultas Dakwah [110 SKS x 16 TM x 2 SMT]	3520.0 SKS	35,000	123,200,000	
	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			19,000,000	
524119	- Biaya Transport Pembimbing PPL Dakwah	60.0 OK	150,000	9,000,000	PNP
	- Transport [10 ORG x 10 KL]	100.0 OK	100,000	10,000,000	
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,000,000	
DB	- Transport Pembimbing/Supervisor PPL FDIK [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	250,000	5,000,000	PNP
	- Transport Sosialisasi FDIK [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	200,000	10,000,000	
	DB SEMINAR WORKSHOP JURUSAN FDIK			47,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi (snack/makan) Rapat Panitia [4 ORG x 4 KEG] - Konsumsi (makan) Peserta dan Panitia [44 ORG x 4 KEG] - Snack [44 ORG x 2 KL x 4 KEG] - Publikasi dan Dokumentasi - Sertifikat [40 BH x 4 KEG] - Laporan Kegiatan	16.0 OK 176.0 OK 352.0 OK 4.0 KEG 160.0 BH 4.0 KEG	45,000 45,000 15,000 500,000 5,000 300,000	17,920,000 720,000 7,920,000 5,280,000 2,000,000 800,000 1,200,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penanggung Jawab - Ketua - Anggota [2 ORG x 4 KEG]	4.0 OK 4.0 OK 8.0 OK	350,000 325,000 275,000	4,900,000 1,400,000 1,300,000 2,200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber - Moderator	12.0 OJ 4.0 OK	900,000 350,000	12,200,000 10,800,000 1,400,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber FDIK [2 ORG x 2 KEG] - Penginapan Narasumber FDIK [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OK 8.0 OHK	2,000,000 500,000	12,000,000 8,000,000 4,000,000	PNP
DC	WORKSHOP MICRO PRACTICINGS SERIES			16,825,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack Peserta dan narasumber [6 ORG x 5 HR x 12 KEG] - Sertifikat [65 BH x 1 KEG] - Laporan Kegiatan	360.0 OK 65.0 BH 1.0 KEG	10,000 5,000 300,000	4,225,000 3,600,000 325,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Ketua - Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK	325,000 275,000	600,000 325,000 275,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [5 ORG x 2 JPL x 12 KEG]	120.0 OJ	100,000	12,000,000	PNP
EA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FUH			604,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			23,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Cetak Buku Pedoman PPL dan Sertifikat PPL	320.0 EKS	60,000	19,200,000	
	- Konsumsi Snack PPL	292.0 OK	12,000	3,504,000	
521213	- Laporan Kegiatan PPL	1.0 KEG	296,000	296,000	PNP
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			581,620,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Penguji Proposal Skripsi Mahasiswa FUH	250.0 OM	50,000	12,500,000	
EB	- Pembimbing Skripsi Mahasiswa FUH [70 MHS x 2 ORG x 2 SMT]	280.0 OS	200,000	56,000,000	PNP
	- Penguji Skripsi FUH [80 MHS x 2 SMT]	160.0 OM	600,000	96,000,000	
	- Dosen Penasehat FUH [40 ORG x 20 MHS x 2 SMT]	1600.0 OMS	15,000	24,000,000	
	- Penguji Komprehensif FUH [1200 MHS x 2 SMT]	2400.0 OM	15,000	36,000,000	
	- Pembimbing PPL FUH	50.0 OK	600,000	30,000,000	
	- Dosen Tidak Tetap Fakultas Ushuluddin [200 SKS x 16 TM x 2 SMT]	6400.0 SKS	35,000	224,000,000	
	- Kelebihan Mengajar Fakultas Ushuluddin [91 SKS x 16 TM x 2 SMT]	2912.0 SKS	35,000	101,920,000	
	- Penulis Artikel Web FUH [1 TLS x 12 BLN]	12.0 OT	100,000	1,200,000	
	<u>PENGABDIAN DOSEN PRODI FUH</u>			16,500,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2,500,000	PNP
521211	(KPPN.045-Banjarmasin)				
524119	- Konsumsi Snack	25.0 OK	15,000	375,000	
	- Konsumsi Makan	25.0 OK	45,000	1,125,000	
	- Laporan Kegiatan	5.0 KEG	200,000	1,000,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			14,000,000	
EC	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Pengabdian FUH	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Uang Harian Pengabdian FUH	20.0 OH	300,000	6,000,000	PNP
	- Penginapan Pengabdian FUH	10.0 OK	500,000	5,000,000	
521211	<u>SOSIALISASI MAHASISWA BARU FUH</u>			39,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			15,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Snack	200.0 OK	15,000	3,000,000	
524119	- Konsumsi Makan	200.0 OK	45,000	9,000,000	PNP
	- Publikasi Dokumentasi	5.0 KEG	300,000	1,500,000	
	- Laporan Kegiatan	5.0 KEG	300,000	1,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			24,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Sosialisasi FUH	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Uang Harian Sosialisasi FUH	36.0 OH	300,000	10,800,000	
	- Penginapan Sosialisasi FUH	12.0 OH	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FEBI			957,680,000	
521211	Belanja Bahan			123,840,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> PPL FEBI SEMESTER GENAP			49,500,000	
	- Konsumsi Pembekalan [550 ORG x 2 KEG]	1100.0 OK	30,000	33,000,000	
	- Konsumsi Simulasi [550 MHS x 1 KEG]	550.0 OK	30,000	16,500,000	
	> PPL FEBI SEMESTER Ganjil			74,340,000	
	- Publikasi	9.0 BH	300,000	2,700,000	
	- Laporan Kegiatan	12.0 EKS	300,000	3,600,000	
	- Konsumsi Pembekalan [756 ORG x 2 KEG]	1512.0 OK	30,000	45,360,000	
	- Konsumsi Simulasi [756 MHS x 1 KEG]	756.0 OK	30,000	22,680,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			793,840,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honorarium Penguji dan Moderator Seminar Proposal Mahasiswa FEBI [400 MHS x 2 SMT]	800.0 OS	100,000	80,000,000	
	- Honor Penguji Ujian Skripsi FEBI [400 MHS x 2 SMT]	800.0 OM	200,000	160,000,000	
	- Penguji KomprehensiF FEBI	750.0 OK	100,000	75,000,000	
	- Honor Pembimbing Skripsi Mahasiswa FEBI [400 MHS x 2 SMT]	800.0 OK	110,000	88,000,000	
	- Honor Dosen Penasihat Akademik FEBI	4500.0 MHS	15,000	67,500,000	
	- Honor Pembimbing PPL Genap FEBI	67.0 OK	500,000	33,500,000	
	- Honor Instruktur PPL FEBI [30 KLS x 8 TM]	240.0 OK	60,000	14,400,000	
	- Honor Asisten Instruktur PPL FEBI [60 ORG x 8 TM]	480.0 OM	30,000	14,400,000	
	- Pembuat Artikel Web FEBI [1 TLS x 12 bln]	12.0 OT	100,000	1,200,000	
	- Dosen Tidak Tetap Fakultas Ekonomi dan Islam [132 SKS x 16 TM x 2 SMT]	4224.0 SKS	35,000	147,840,000	
	- Kelebihan Mengajar Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam [100 SKS x 16 TM x 2 SMT]	3200.0 SKS	35,000	112,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			10,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Pembimbing Praktikum FEBI	90.0 OK	100,000	9,000,000	
	- Transport Sosialisasi FEBI	10.0 OK	100,000	1,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			30,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Pembimbing Praktikum FEBI	80.0 OK	250,000	20,000,000	
	- TTransport Sosialisasi FEBI	50.0 OK	200,000	10,000,000	
GA	PROGRAM PEMBELAJARAN INTENSIF BAHASA INGGRIS			936,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengadaan Soal Mid Tes Bahasa Inggris [3000 MHS x 8 LBR x 2 SMT] - Pengadaan Soal Final Tes Bahasa Inggris [3000 MHS x 8 LBR x 2 SMT] - Laporan Kegiatan - Buku Bahasa Inggris A dan B [3000 MHS x 2 SMT]	48000.0 LBR 48000.0 LBR 2.0 BH 6000.0 EKS	300 300 300,000 35,000	239,400,000 14,400,000 14,400,000 600,000 210,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Fasilitator / Totur Bahasa Inggris Semester Genap [110 ORG x 40 TM] - Honor Fasilitator / Totur Bahasa Inggris Semester Ganjil [110 ORG x 40 TM] - Pembuatan Soal Mid Tes dan Final Tes Bahasa Inggris - Koreksi Soal Mid Tes Final Tes Bahasa Inggris [3000 MHS x 2 SMT x 2 KL]	4400.0 OT 4400.0 OT 4.0 OK 12000.0 MHS	75,000 75,000 250,000 3,000	697,000,000 330,000,000 330,000,000 1,000,000 36,000,000	PNP
GB	PROGRAM PEMBELAJARAN INTENSIF BAHASA ARAB			876,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengadaan Soal Midlle Tes Bahasa Arab [3000 MHS x 8 LBR x 2 SMT] - Pengadaan Soal Final Tes Bahasa Arab [3000 MHS x 8 LBR x 2 SMT] - Laporan Kegiatan - Buku Bahasa Arab A dan B [3000 MHS x 2 SMT]	48000.0 LBR 48000.0 LBR 2.0 BH 6000.0 EKS	300 300 300,000 35,000	239,400,000 14,400,000 14,400,000 600,000 210,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Fasilitator / Totur Bahasa Arab Semester Genap [110 ORG x 40 TM] - Honor Fasilitator / Totur Bahasa Arab Semester Ganjil [90 ORG x 40 TM] - Pembuatan Soal Mid Tes dan Final Tes Bahasa Arab - Koreksi Soal Mid Tes dan Final Tes Bahasa Arab [3000 MHS x 2 SMT x 2 KL]	4400.0 OT 3600.0 OT 4.0 OK 12000.0 MHS	75,000 75,000 250,000 3,000	637,000,000 330,000,000 270,000,000 1,000,000 36,000,000	PNP
GC	PLACEMENT TEST BAHASA ARAB DAN INGGRIS			65,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Pengawas Bahasa Arab - Konsumsi Pengawas Bahasa Inggris - Penggandaan Soal Bahasa Arab [8 LBR x 3000 MHS] - Penggandaan Soal Bahasa Inggris [8 LBR x 3000 MHS] - Laporan Kegiatan	60.0 OK 60.0 OK 24000.0 LBR 24000.0 LBR 1.0 BH	15,000 15,000 300 300 300,000	16,500,000 900,000 900,000 7,200,000 7,200,000 300,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			48,500,000	PNP
	- Pengawas Bahasa Arab	60.0 OK	250,000	15,000,000	
	- Pengawas Bahasa Inggris	60.0 OK	250,000	15,000,000	
	- Pengoreksi Soal Bahasa Arab Inggris [3000 ORG x 2 KL]	6000.0 OK	3,000	18,000,000	
	- Pembuat Soal Placement test Bahasa Arab/Inggris	2.0 OK	250,000	500,000	
GE	PROGRAM TAHSIN ALQURAN BAGI MAHASISWA			173,850,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			40,050,000	PNP
	- Konsumsi Orientasi Pengajar Tahsin	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Bahan ajar Tahsin Alquran	750.0 OK	50,000	37,500,000	
	- Konsumsi Penguji Tes Tahsin	50.0 OK	15,000	750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			300,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			133,500,000	PNP
	- Honor Fasilitator/Tutor Tahsin [32 ORG x 40 TM]	1280.0 OT	75,000	96,000,000	
	- Honor Penguji Tahsin [50 DSN x 50 MHS]	2500.0 OK	15,000	37,500,000	
GF	PROGRAM PEMBELAJARAN INTENSIF BIPA			16,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,300,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Buku BIPA	60.0 BH	50,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,000,000	PNP
	- Honor Fasilitator / Totur BIPA [4 ORG x 40 TM]	160.0 OT	75,000	12,000,000	
	- Pembuatan Soal Mid Tes dan Final Tes BIPA	4.0 OK	250,000	1,000,000	
GG	BIMTEK TOAFL BAGI MAHASISWA			11,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,900,000	PNP
	- Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Snack Kegiatan [60 ORG x 2 KL x 1 KEG]	120.0 OK	10,000	1,200,000	
	- Makan Kegiatan [60 ORG x 1 KL x 1 KEG]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,200,000	PNP
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 KEG x 6 JPL]	36.0 OJ	200,000	7,200,000	
GH	BIMTEK TOEFL BAGI MAHASISWA			11,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			3,900,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Snack Kegiatan [60 ORG x 2 KL x 1 KEG]	120.0 OK	10,000	1,200,000	
	- Makan Kegiatan [60 ORG x 1 KL x 1 KEG]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 KEG x 6 JPL]	36.0 OJ	200,000	7,200,000	
	GI OPERASIONAL UPB			1,000,000	
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000,000	PNP
GJ	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Kontribusi Kegiatan UPB	1.0 TH	1,000,000	1,000,000	
	PROGRAM MAHASISWA UNGGULAN BAHASA ARAB DAN BAHASA INGGRIS			39,920,000	
	521211 Belanja Bahan			23,120,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
521213	- Konsumsi Snack Pembukaan [50 ORG x 2 KL x 2 KEG]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Buku Bahan Ajar	200.0 OK	100,000	20,000,000	
	- Laporan Kegiatan [2 KL x 2 KEG]	4.0 KEG	30,000	120,000	
	521213 Belanja Honor Output Kegiatan			16,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
GK	- Honor Dosen Pengajar [14 TM x 3 ORG x 2 KEG x 2 SMT]	168.0 OJ	100,000	16,800,000	
	PEMBUATAN BAHAN AJAR TES KEBAHASAAN			30,000,000	
	521213 Belanja Honor Output Kegiatan			30,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Penyusun Bahan Ajar TOEFL dan TOAFL [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	6,000,000	24,000,000	
GL	- Honor Penelaah Bahan Ajar TOEFL dan TOAFL [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	KURSUS PERSIAPAN MENGIKUTI TOAFL			27,320,000	
	521211 Belanja Bahan			6,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Publikasi	2.0 BH	150,000	300,000	
522151	- Konsumsi Kegiatan	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	522151 Belanja Jasa Profesi			5,400,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,920,000	PNP
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	5,200,000	10,400,000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR]	2.0 OH	2,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
GM	<u>KURSUS PERSIAPAN MENGIKUTI TOEFL</u>			24,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,000,000	PNP
	- Publikasi	2.0 BH	150,000	300,000	
	- Konsumsi Kegiatan	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,400,000	PNP
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,220,000	PNP
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	5,200,000	10,400,000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
IA	<u>PENGELOLA WEBSITE UIN ANTASARI</u>			53,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			53,900,000	PNP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 11 BLN]	11.0 OB	500,000	5,500,000	
	- Redaktur [2 ORG x 11 BLN]	22.0 OB	450,000	9,900,000	
	- Editor [2 ORG x 11 BLN]	22.0 OB	400,000	8,800,000	
	- Web Admin [6 ORG x 11 BLN]	66.0 OB	350,000	23,100,000	
	- Web Developer [2 ORG x 11 BLN]	22.0 OB	300,000	6,600,000	
JA	<u>PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN PASCASARJANA</u>			2,290,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,750,000	PNP
	- Konsumsi Kuliah Umum [75 ORG x 5 KL]	375.0 OK	10,000	3,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Mengajar dan KJM S2 dan S3 2.0 SMT 650,000,000 1,300,000,000 - Honor Dosen Tamu Dalam Negeri PPs 1.0 THN 40,000,000 40,000,000 - Honor Dosen Tamu Luar Negeri PPs 1.0 THN 30,600,000 30,600,000 - Pembimbing Tesis dan Disertasi PPs 156.0 OM 2,000,000 312,000,000 - Pembimbing Proposal Tesis dan Disertasi PPs 120.0 OM 500,000 60,000,000 - Honor Ujian Proposal Tesis dan Disertasi PPs 88.0 OM 1,080,000 95,040,000 - Penguji Hasil Penelitian PPs [1 ORG x 150 MHS] 150.0 OM 150,000 22,500,000 - Honor Ujian Tesis PPs 200.0 OM 1,200,000 240,000,000 - Honor Ujian Kualifikasi PPs 25.0 OM 850,000 21,250,000 - Honor Ujian Tertutup PPs 34.0 OM 2,400,000 81,600,000 - Honor Ujian Disertasi Terbuka PPs 20.0 OM 3,500,000 70,000,000 - Honor Dewan Pertimbangan Akademik PPs 2.0 SMT 6,850,000 13,700,000				2,286,690,000	PNP
KA	<u>UJIAN MASUK MANDIRI</u>			69,835,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Pengawas [50 ORG x 1 KL] 50.0 OK 35,000 1,750,000 - Konsumsi Panitia [17 ORG x 1 KL] 17.0 OK 35,000 595,000 - Konsumsi Simulasi Pengawasn [80 ORG x 1 KL] 80.0 OK 35,000 2,800,000 - Konsumsi Pengamanan dan Kebersihan [5 ORG x 1 KL] 5.0 OK 35,000 175,000 - Konsumsi Rapat Panitia dan Tim [25 ORG x 3 KL] 75.0 OK 35,000 2,625,000 - Snack Kegiatan Rapat [20 ORG x 3 KL] 60.0 OK 12,000 720,000 - Snack Kegiatan Uji Coba [80 ORG x 1 KL] 80.0 OK 12,000 960,000 - Snack Kegiatan Ujian [80 ORG x 1 KL] 80.0 OK 12,000 960,000 - Dokumentasi 2.0 KEG 300,000 600,000 - Laporan Kegiatan 1.0 KEG 350,000 350,000				11,535,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PANITIA PELAKSANA - Penanggungjawab 3.0 OB 500,000 1,500,000 - Pengarah 3.0 OB 450,000 1,350,000 - Ketua 3.0 OB 400,000 1,200,000 - Wakil Ketua 3.0 OB 350,000 1,050,000 - Sekretaris 3.0 OB 300,000 900,000 - Pengarah 36.0 OB 300,000 10,800,000 > TENAGA AKADEMIK - Honor Pembuat Soal Ujian [10 ORg x 1 KL] 10.0 OK 300,000 3,000,000 - Honor Pengawas Ujian [60 ORG x 2 Sesi] 120.0 OS 250,000 30,000,000				49,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u>			8,500,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Sewa Server SSE Ujian Mandiri	1.0 KEG	8,500,000	8,500,000	
	SELEKSI MAHASISWA PENERIMA BEASISWA KIP 2024			119,956,000	
KB					
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,056,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Wawancara [16 ORG x 5 HR]	80.0 OK	35,000	2,800,000	
	- Snack Wawancara [16 ORG x 5 HR]	80.0 OK	12,500	1,000,000	
	- Konsumsi Rapat Pengelola [16 ORG x 3 KL]	48.0 OK	35,000	1,680,000	
521213	- Snack Rapat Pengelola [16 ORG x 3 KL]	48.0 OK	12,000	576,000	PNP
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			47,500,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Pewawancara Calon [750 MHS x 2 ORG]	1500.0 OM	30,000	45,000,000	
524119	- Honor Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	250,000	2,500,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			66,400,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Survei Lapangan Kalteng [3 ORG x 2 KL x 2 HR]	12.0 OKH	750,000	9,000,000	
KC	- Transport Survei Lapangan Benua Enam [3 ORG x 3 KL x 2 HR]	18.0 OKH	500,000	9,000,000	PNP
	- Transport Survei Lapangan Batu Licin Kotabaru [3 ORG x 2 KL x 2 HR]	12.0 OKH	500,000	6,000,000	
	- Uang harian Survei Lapangan [20 ORG x 2 KL x 2 HR]	80.0 OH	380,000	30,400,000	
	- Penginapan Survei Lapangan [20 ORG x 1 KL x 1 HR]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
522141	SOSIALISASI PENERIMAAN MAHASISWA BARU (SPMB) 2024			128,500,000	PNP
	<u>Belanja Sewa</u>			19,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Sewa Mobil Transportasi [1 BH x 2 HR x 5 KEG]	10.0 BH	750,000	7,500,000	
524119	- Sewa Tempat Kegiatan [1 BH x 1 HR x 5 KEG]	5.0 BH	800,000	4,000,000	PNP
	- Sewa Tenda Job Fair [5 BH x 2 KEG]	10.0 BH	750,000	7,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			109,500,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
KD	- Penginapan Pelaksana [5 KMR x 1 HR x 5 KEG]	25.0 KHK	600,000	15,000,000	PNP
	- Uang Harian pelaksana [20 ORg x 1 HR x 5 KEG]	100.0 OHK	400,000	40,000,000	
	- Uang Saku Pelaksana [20 ORG x 1 HR x 5 KEG]	100.0 OHK	95,000	9,500,000	
	- Uang Trasnport Peserta [50 ORG x 1 KL x 6 KEG]	300.0 OHK	150,000	45,000,000	
KD	SOSIALISASI PMB PTKIN DAN OPERASIONAL SPAN PTKIN			75,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan - Penggandaan Laporan - Konsumsi Rapat [16 ORG x 6 KEg] - Publikasi - Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 6 KEG] - Cetak Brosur Profil [40 ORG x 8 LBR x 6 KEG] - Cetak Brosur PMB [40 ORG x 8 LBR x 6 KEG] - Cetak Spanduk PMB [30 BH x 6 KEG]	6.0 KEG 6.0 KEG 96.0 OK 12.0 PK 300.0 OK 1920.0 OLK 1920.0 OLK 180.0 BK	300,000 325,000 55,000 165,000 55,000 3,000 3,000 175,000	70,530,000 1,800,000 1,950,000 5,280,000 1,980,000 16,500,000 5,760,000 5,760,000 31,500,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Operasional Kegiatan SPAN PTKIN	1.0 KEG	4,470,000	4,470,000	PNP
LA	PROGRAM PEMBINAAN MAHASISWA UNGGULAN			18,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Cetak Buku Pedoman Pembinaan Mahasiswa Unggulan - Laporan Kegiatan	50.0 EKS 1.0 KEG	100,000 300,000	5,300,000 5,000,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > TIM SELEKSI - Honor Penguji Tim Seleksi [2 ORG x 50 MHS] > TIM TUTOR - Honor Tutor [10 ORG x 14 TTM x 1 SMT]	100.0 OM 140.0 OTM	30,000 75,000	13,500,000 3,000,000 3,000,000 10,500,000 10,500,000	PNP
LB	INTERNATIONAL CONFERENCE OF RELIGIOUS DIVERSITY AND DEVELOPMENT IN BORNEO			69,915,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi Dokumentasi - Backdrop - Laporan Kegiatan - Konsumsi Peserta dan Panitia [55 ORG x 2 HR] - Rapat Panitia [5 ORG x 3 KL] - Seminar Kit [55 Org x 1 Keg]	1.0 KEG 2.0 BH 1.0 KEG 110.0 OHK 15.0 OK 55.0 OK	3,000,000 320,000 300,000 150,000 40,000 75,000	25,165,000 3,000,000 640,000 300,000 16,500,000 600,000 4,125,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin) - Penanggungjawab - Ketua - Wakil Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 16.0 OK	450,000 400,000 400,000 300,000 300,000	6,350,000 450,000 400,000 400,000 300,000 4,800,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar [3 ORG x 6 JPL] - Moderator	18.0 OJ 2.0 OK	900,000 600,000	17,400,000 16,200,000 1,200,000	PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PP - Penginapan Narasumber - Uang harian Narasumber	3.0 OK 6.0 OHK 9.0 OHK	4,000,000 600,000 600,000	21,000,000 12,000,000 3,600,000 5,400,000	PNP
2132.CAA	Sarana Bidang Pendidikan[Base Line] ----- Lokasi : KOTA BANJARMASIN	1.0 Paket, Unit, m2		3,259,355,000	
2132.CAA.002	Sarana PTKIN PNBP/BLU	1.0 Paket		3,259,355,000	
051	Peralatan Penunjang Pendidikan (PNBP)			3,259,355,000	U
A	PENGADAAN INVENTARIS REKTORAT			2,759,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			2,759,900,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Pengadaan Meja Kursi Pimpinan	4.0 SET	18,000,000	72,000,000	
	- Sofa Ruang Tamu Rektor	5.0 SET	40,000,000	200,000,000	
	- Pompa Air	3.0 BH	5,000,000	15,000,000	
	- Genset	2.0 BH	10,000,000	20,000,000	
	- Mesin Pemotong Rumput	10.0 BH	7,500,000	75,000,000	
	- Tandon Penampungan dan Pengaman	2.0 SET	7,000,000	14,000,000	
	- Peralatan Klinik Kampus 1	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Gorden Plus Auditorium Mastur Jahri	2.0 SET	25,000,000	50,000,000	
	- Gorden Gedung UPB Terpadu, Ruang Meeting LP2M, PSB, Ruang Umum	1.0 SET	40,000,000	40,000,000	
	- Pembelian Bendera	8.0 BH	5,500,000	44,000,000	
	- Enterance	2.0 BH	18,000,000	36,000,000	
	- Micropon plus Standmic	4.0 SET	3,000,000	12,000,000	
	- Kasur Guest House	4.0 BH	12,000,000	48,000,000	
	- Kulkas Guset House	4.0 BH	2,800,000	11,200,000	
	- Kursi Tunggu Besi	6.0 BH	3,500,000	21,000,000	
	- Rolling, Gorden, Besi Aula Keagamaan Kampus 2	1.0 SET	9,000,000	9,000,000	
	- Rak Sepatu Besi Perpustakaan	5.0 BH	3,000,000	15,000,000	
	- Lighting Payung	1.0 SET	15,000,000	15,000,000	
	- Lampu Jalan	5.0 BH	15,000,000	75,000,000	
	- Tiang Listrik	4.0 BH	1,800,000	7,200,000	
	- Papan Akrilik Perpustakaan, Pusat Bisnis, UPB	3.0 BH	4,500,000	13,500,000	
	- AC Sharp 2 PK	5.0 BH	10,200,000	51,000,000	
	- Baju Toga dan Gordon	40.0 SET	3,500,000	140,000,000	
	- Sound Portable	1.0 SET	9,000,000	9,000,000	
	- Karpet Aula Keagamaan (9x18 M)	1.0 SET	25,000,000	25,000,000	
	- Sound Sistem Upacara	1.0 SET	40,000,000	40,000,000	
	- Sepeda	5.0 BH	6,000,000	30,000,000	
	- Lemari Baju Toga	1.0 BH	15,000,000	15,000,000	
	- Tangga Besi	2.0 BH	8,500,000	17,000,000	
	- Scarf Holding Construction	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Papan Tulis	10.0 BH	8,500,000	85,000,000	
	- Kursi Dosen	5.0 BH	2,500,000	12,500,000	
	- Meja Dosen	5.0 BH	3,500,000	17,500,000	
	- Meja Rapat SPI	1.0 SET	18,000,000	18,000,000	
	- Lemari Besi	5.0 BH	4,800,000	24,000,000	
	- Pembuatan Taman Icon Kampus 2	50.0 M2	2,200,000	110,000,000	
	- Pembuatan Tempat Parkir	5.0 BH	38,000,000	190,000,000	
	- Pembuatan Tulisan Nama Gedung	5.0 PKT	40,000,000	200,000,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424327)	UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI	Rp. 177,468,682,000	

92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Pembuatan Tiang Bendera	1.0 SET	75,000,000	75,000,000	PNP
	- UPS 1400 VA	20.0 UT	2,600,000	52,000,000	
	- AC 2 PK Panasonic / Lokal Kuliah	72.0 BH	8,000,000	576,000,000	
	> Pengadaan Peralatan Aula Lantai 4 Rektorat Kampus 2			130,000,000	
	- Meja Narasumber	1.0 SET	25,000,000	25,000,000	
	- Kursi Narasumber	4.0 BH	7,500,000	30,000,000	
	- Kursi Chitose	60.0 BH	1,250,000	75,000,000	
	PENGADAAN INVENTARIS FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN			43,500,000	
	532111 <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			43,500,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
C	> INVENTARIS FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN			43,500,000	PNP
	- Kipas Angin Krisbow	5.0 BH	1,500,000	7,500,000	
	- AC Split 1 PK Panasonic	2.0 BH	6,000,000	12,000,000	
	- Kursi Kerja Putar	20.0 BH	1,050,000	21,000,000	
	- Bacdrip LCD Ruang Rapat	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	PENGADAAN INVENTARIS FAKULTAS SYARIAH			16,500,000	
	532111 <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			16,500,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
E	- AC Split 1 PK	3.0 BH	5,500,000	16,500,000	PNP
	PENGADAAN INVENTARIS FAKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA			3,100,000	
	532111 <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			3,100,000	
F	(KPPN.045-Banjarmasin)				PNP
	- Lemari Arsip 2 Pintu	1.0 BH	3,100,000	3,100,000	
G	PENGADAAN INVENTARIS PASCASARJANA UIN ANTASARI			171,500,000	PNP
	532111 <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			171,500,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- AC Panasonic 1,5 PK	6.0 BH	7,500,000	45,000,000	
	- AC Panasonic 1 PK	2.0 BH	5,500,000	11,000,000	
	- Pengadaan Meja Dosen Ruang Kuliah	15.0 BH	3,000,000	45,000,000	
	- Kursi Kantor	20.0 BH	1,750,000	35,000,000	
	- Meja Sidang	8.0 M2	3,000,000	24,000,000	
	- Sofa Ruang Dosen	1.0 SET	11,500,000	11,500,000	
	PENGADAAN INVENTARIS LABORATORIUM UIN ANTASARI			64,855,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.045-Banjarmasin) > Pengadaan Kelengkapan Laboratorium Tadris Kimia - Kertas Whatman no 42 diameter 125 cm - Etanol PA 2,5 L - n Heksana PA 2,5 L - KBr 500 g - 1 Propanol PA 2,5 L - Asam Asetat Glasial PA 2,5 L - Asam Klorida PA 2,5 L - Asam Sulfat PA 2,5 L > Keperluan Alat dan Bahan Laboratorium Tadris Biologi - KHCO3 250 gr - Larutan safranin 50 ml - Lodida 100 gr - Media Brilian Green Lact B61:B7ase (BLGB) 500 gr - Buffer Acetat 100 ml - Media Eosin Methelin Blue (EMB) 500 gr - Iodiom 500 gr	2.0 PACK 2.0 BTL 2.0 BTL 2.0 BTL 2.0 BTL 2.0 BTL 2.0 BTL 2.0 BTL 2.0 BTL 1.0 BTL 10.0 BTL 5.0 BTL 1.0 BTL 1.0 BTL 1.0 BTL 1.0 BTL	1,122,000 1,323,000 2,588,000 2,415,000 1,035,000 1,380,000 1,461,000 2,185,000 2,136,000 1,713,000 1,407,000 2,225,000 1,069,000 5,063,000 3,179,000	64,855,000 27,018,000 2,244,000 2,646,000 5,176,000 4,830,000 2,070,000 2,760,000 2,922,000 4,370,000 37,837,000 2,136,000 17,130,000 7,035,000 2,225,000 1,069,000 5,063,000 3,179,000	PNP
H	PENGADAAN INVENTARIS PERPUSTAKAAN UNIVERSITAS			200,000,000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengadaan Buku Cetak - Pengadaan E-Book	2000.0 EKS 500.0 EKS	75,000 100,000	150,000,000 50,000,000	PNP
2132.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		791,210,000	
2132.CAN.001	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Pengadaan Sarana Bidang TIK	1.0 Unit		791,210,000	
052	Pengadaan Sarana Bidang TIK (PNBP)			791,210,000	U
A	PENGADAAN INVENTARIS TIK			791,210,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.045-Banjarmasin)			791,210,000	2	PNP
	> KANTOR PUSAT (REKTORAT)			664,000,000		
	- Scanner	2.0 BH	20,000,000	40,000,000		
	- Printer	5.0 BH	7,000,000	35,000,000		
	- LCD Proyektor	4.0 BH	7,500,000	30,000,000		
	- Laptop Acer Travelmate	5.0 BH	25,000,000	125,000,000	*	
	- Komputer PC Desktop	5.0 BH	22,000,000	110,000,000	*	
	- TV LED	2.0 BH	12,000,000	24,000,000		
	- TV Monitor	2.0 BH	150,000,000	300,000,000		
	> FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN			56,300,000		
	- LCD Projector EPSON EBW-06w	5.0 BH	8,700,000	43,500,000		
	- Printer EPSON L3210	4.0 BH	3,200,000	12,800,000		
	> FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI			23,400,000		
	- Zenbook 14X UX5400EG Oled Touch i7 1165G7 RAM 16GB 1TB SSD MX450 2GB 14.02.8K W10 Pro	1.0 BH	17,900,000	17,900,000		
	- Scanner Epson WorkForce DS-410 / DS410	1.0 BH	5,500,000	5,500,000		
	> FAKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA			25,510,000		
	- LCD Proyektor	1.0 BH	7,500,000	7,500,000		
	- Handycam	1.0 BH	4,550,000	4,550,000		
	- Tripod	1.0 BH	850,000	850,000		
	- Kamera	1.0 BH	12,610,000	12,610,000		
	> FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM			22,000,000		
	- LCD Proyektor EPSON EB X500	2.0 BH	7,500,000	15,000,000		
	- Scanner Brother ADS 1700W	1.0 BH	7,000,000	7,000,000		
2132.CBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]	1.0 unit		5,813,002,000		

2132.CBJ.005	Prasarana PTKIN (PNBP/BLU)	1.0 unit		5,813,002,000		
051	Prasarana Pendidikan pada PTKIN (PNBP)			5,813,002,000	U	
A	PEMBANGUNAN FASILITAS PENDIDIKAN			3,587,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,137,500,000	PNP
	- Pembuatan Pagar Pintu Masuk Kampus 1 dan 2	2.0 PKT	100,000,000	200,000,000	
	- Pembuatan Pos Security Kampus 2 Belakang	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	
	- Pembuatan Teralis Lab Terintegrasi	6.0 PKT	15,000,000	90,000,000	
	- Pembuatan Air Mancur Kampus 2	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Pembuatan Backdrop Aula Lantai 4 Rektorat Kampus 2	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	
	- Pembuatan Kanopi Pedestrian	1.0 PKT	175,000,000	175,000,000	
	- Pembuatan Atap Tandon Kampus 2	3.0 BH	30,000,000	90,000,000	
	- Pembuatan Backdrop Ruang Tamu Rektor	1.0 PKT	125,000,000	125,000,000	
	- Pembuatan Backdrop Ruang Rektor	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	
	- Pembuatan Papan Baliho Kampus 2	5.0 PKT	25,000,000	125,000,000	
	- Pembuatan Selasar Antar Gedung Pascasarjana	25.0 M2	1,500,000	37,500,000	
	- Pembuatan Halaman dan Siring Kolam Pascasarjana	150.0 M2	600,000	90,000,000	
	- Pembuatan Selasar Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam	40.0 M2	1,500,000	60,000,000	
	- Pemasangan Paving Halaman Gedung FUH	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Pembuatan Kanopi Parkir Roda Belakang Kantor FUH	1.0 PKT	165,000,000	165,000,000	
	- Pembuatan Pintu Harmonika Aula Mahasiswa FUH	1.0 PKT	70,000,000	70,000,000	
	- Penyempurnaan Pembangunan Pagar Kampus 2	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,450,000,000	2 PNP
	- Pembuatan Jalan Kampus 2	1.0 PKT	1,350,000,000	1,350,000,000	*
	- Pembuatan Jalan Kampus Cempaka	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	*
B	KONSULTAN PERENCANA DAN PENGAWAS BANGUNAN			396,502,000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			50,000,000	PNP
	- Konsultan Pengawas Rehab Asrama dan Aula Cempaka	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
534115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			346,502,000	2 PNP
	- Perencanaan Jalan Kampus 2	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	*
	- Pengawasan Jalan Kampus 2	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	*
	- Perencanaan Pembangunan Gedung Laboratorium Keagamaan dan Dosen Terpadu UIN Antasari	1.0 PKT	146,502,000	146,502,000	*
C	PENAMBAHAN NILAI GEDUNG BANGUNAN			1,000,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,000,000,000	PNP
	- Rehab Mahad	160.0 M2	1,250,000	200,000,000	
	- Rehab Asrama dan Aula Cempaka	400.0 M2	1,000,000	400,000,000	
	- Rehab Gedung Rektorat	160.0 M2	1,250,000	200,000,000	
	- Rehab Guest House	160.0 M2	1,250,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	TUNGGAKAN DEDC PEMBANGUNAN KAMPUS 2 TAHUN 2021			329,000,000	
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan (KPPN.045-Banjarmasin)			329,000,000	PNP
	- Tunggakan DEDC Pembangunan Kampus 2 Tahun 2021	1.0 PKT	329,000,000	329,000,000	
E	PEMATANGAN LAHAN PEMBANGUNAN ASRAMA DAN AULA DI KAMPUS 2			500,000,000	
531115	Belanja Modal Pengurukan dan Pematangan Tanah (KPPN.045-Banjarmasin)			500,000,000	2 PNP
	- Pematangan Lahan Pembangunan Asrama dan Aula Kampus 2	1.0 PKT	500,000,000	500,000,000	*
2132.QEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]	1161.0 Orang		13,510,200,000	

	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2132.QEJ.007	Mahasiswa PTKI Penerima KIP Kuliah	1161.0 Orang		13,510,200,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			13,510,200,000	U
A	KIP Kuliah On Going 2020,2021,2022,2023			13,510,200,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.045-Banjarmasin)			13,510,200,000	RM
	- KIP Kuliah On Going 2020-1 Semester	275.0 Orang	6,600,000	1,815,000,000	
	- KIP Kuliah On Going 2021 - 2 Semester	218.0 Orang	13,200,000	2,877,600,000	
	- KIP Kuliah On Going 2022 - 2 Semester	218.0 Orang	13,200,000	2,877,600,000	
	- KIP Kuliah On Going 2023 - 2 Semester	450.0 Orang	13,200,000	5,940,000,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			89,700,000,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			89,700,000,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		89,700,000,000	

	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		89,700,000,000	
001	Gaji dan Tunjangan			82,567,000,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			36,529,682,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.045-Banjarmasin)			22,695,645,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	19,124,149,000	19,124,149,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,785,748,000	1,785,748,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,785,748,000	1,785,748,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.045-Banjarmasin)			342,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	292,000	292,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	25,000	25,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	25,000	25,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,938,739,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,661,775,000	1,661,775,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	138,482,000	138,482,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	138,482,000	138,482,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			572,073,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	490,347,000	490,347,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	40,863,000	40,863,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	40,863,000	40,863,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			239,367,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	204,154,000	204,154,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,200,000	18,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,013,000	17,013,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,921,949,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	4,218,813,000	4,218,813,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	351,568,000	351,568,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	351,568,000	351,568,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			214,762,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	104,755,000	104,755,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	54,862,000	54,862,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	55,145,000	55,145,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,335,473,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	1,144,691,000	1,144,691,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	95,391,000	95,391,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	95,391,000	95,391,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,976,632,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	3,976,632,000	3,976,632,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			134,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	115,510,000	115,510,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,595,000	9,595,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,595,000	9,595,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			500,000,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai	1.0 THN	500,000,000	500,000,000	
B	<u>Tunjangan Kinerja PNS</u>			24,913,520,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			24,913,520,000	RM
	> Tunjangan Kinerja Tenaga Kependidikan			6,134,928,000	
	- Tunjangan Kinerja Tenaga Kependidikan	1.0 THN	6,134,928,072	6,134,928,000	
	> Tunjangan Selisih Tukin Dosen			18,778,592,000	RM
	- Tunjangan Selisih Tukin Dosen	1.0 THN	18,778,592,484	18,778,592,000	
C	<u>Tunjangan Profesi Dosen PNS</u>			13,563,602,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,563,602,000	RM
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS	1.0 THN	13,563,602,000	13,563,602,000	
D	<u>Tunjangan Kehormatan Guru Besar (Profesor)</u>			3,538,500,000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,538,500,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan Profesor	1.0 THN	3,538,500,000	3,538,500,000	
E	<u>Tunjangan Tugas Belajar Pegawai PNS</u>			100,000,000	
511137	<u>Belanja Tunj. Tugas Belajar Tenaga Pengajar Biasa pada PT untuk mengikuti pendidikan Pasca Sarjana PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			100,000,000	RM
	- Tunjangan Tugas Belajar Tenaga Pengajar PNS	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
F	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			3,921,696,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,710,123,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	2,322,963,000	2,322,963,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	193,580,199	193,580,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	193,580,199	193,580,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			52,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	44,000	44,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			156,799,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	134,399,000	134,399,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	11,200,000	11,200,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	11,200,000	11,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 177,468,682,000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke 14) - Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	41,748,000 3,479,000 3,479,000	48,706,000 41,748,000 3,479,000 3,479,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke 14) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	286,680,000 23,890,000 23,890,000	334,460,000 286,680,000 23,890,000 23,890,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunj. Beras PPPK - Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji Ke 14) - Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	135,570,000 11,298,000 11,298,000	158,166,000 135,570,000 11,298,000 11,298,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - tukin PPPk	1.0 thn	513,390,000	513,390,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7,133,000,000	U
A	TERSEDIANYA PAKAIAN DINAS			467,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengadaan Pakaian TIM ME - Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai UIN Antasari [700 ORG x 1 STL x 1 THN]	16.0 SETEL 700.0 SETEL	750,000 650,000	467,000,000 12,000,000 455,000,000	2 * *
B	BERFUNGSIONYA KENDARAAN OPERASIONAL DINAS			559,720,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Jasa Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas	1.0 THN	59,720,000	59,720,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 [9 UNIT x 1 THN] - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 [20 UNIT x 1 THN] - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 6 [2 UNIT x 1 THN]	9.0 UT 20.0 UT 2.0 UT	5,000,000 20,000,000 27,500,000	500,000,000 45,000,000 400,000,000 55,000,000	RM
D	LANCARNYA KEGIATAN PERKANTORAN			4,892,300,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > KEPERLUAN PERKANTORAN - Barang Habis Pakai Operasional Perkantoran - Biaya Langganan Koran dan Majalah	90.0 OT 1.0 THN	1,000,000 35,000,000	125,000,000 125,000,000 90,000,000 35,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengadaan makanan/minuman penambah daya tahan tubuh Pustakawan [50 ORG x 20 HR x 11 BLN]	11000.0 OHB	18,000	198,000,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > HONOR PENGELOLAAN KEUANGAN			450,000,000	RM
	- Penanggungjawab/Pejabat KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,770,000	57,240,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	3,102,000	186,120,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,440,000	29,280,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,120,000	25,440,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,580,000	18,960,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	980,000	11,760,000	
	- Staf KPA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,580,000	37,920,000	
	- Staf Pengelola PPK [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,330,000	47,880,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,330,000	15,960,000	
	- Staf PPK [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			184,360,000	RM
	- Keperluan Pokok Pegawai [440 ORG x 1 THN]	440.0 OT	419,000	184,360,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Listrik	12.0 BLN	276,478,334	3,317,740,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Telepon dan Internet UIN Antasari	12.0 BLN	26,433,334	317,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Air	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	RM
E	PEMBINAAN/KORRDINASI DAN KONSULTASI PENDIDIKAN TINGGI ISLAM			199,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Transport [8 ORG x 6 KL x 1 TH]	48.0 OK	2,000,000	96,000,000	RM
	- Uang Harian [8 ORG x 6 KL x 3 HR]	144.0 OKH	440,000	63,360,000	
	- Biaya Hotel [8 ORG x 6 KL x 2 HR]	96.0 OKH	420,000	40,320,000	
F	PEMBINAAN MANAJEMEN PTA ISLAM			400,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 177,468,682,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Inventaris Kantor Pusat - Pemeliharaan Perangkat Jaringan [5 UNIT x 1 TH] - Pemeliharaan Sistem Informasi Akademik (SIKAD) [5 UNIT x 1 TH] - Pemeliharaan Server Elearning dan Ejurnal [4 UNIT x 1 TH]	4125.0 PT 5.0 UT 5.0 UT 4.0 UT	80,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000	400,000,000 330,000,000 25,000,000 25,000,000 20,000,000	RM
G	KERUMAHTANGGAAN DAN PELAYANAN TAMU			527,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Kerumahtanggaan UIN Antasari Bjm - Pengadaan Plakat UIN Antasari - Tumbler UIN dan Mug UIN	12.0 BLN 100.0 BH 50.0 BH	41,666,667 200,000 150,000	500,000,000 20,000,000 7,500,000	RM
H	OPERASIONAL PERKANTORAN KOPERTAIS			86,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Keperluan Perkantoran Kopertais	1.0 ST	26,300,000	26,300,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemelihataan Inventaris Pendidikan/Kantor Kopertais - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kopertais - BBM Kendaraan Dinas Kopertais	140.0 PT 2.0 UT 1.0 UT	75,000 12,500,000 25,000,000	60,500,000 10,500,000 25,000,000 25,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir